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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO ZA OKRES OD 01.01.2005 

ROKU DO 31.12.2005 ROKU 

 

 

 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

        Nazwa: 

PBG Spółka Akcyjna  

        Siedziba:  

Wysogotowo k/Poznania ul. Skórzewska 35, 62-081 Przeźmierowo 

    Organ prowadzący rejestr:  

Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000184508 

     Podstawowy przedmiot działalności:  

Wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów liniowych: rurociągów, linii 

elektroenergetycznych, elektrotrakcyjnych i telekomunikacyjnych – przesyłowych  

(PKD 4521 C) 

    Branża według klasyfikacji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie: 

        Budownictwo. 

     Spółki zależne 

• ATG sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 

• Elwik sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 

• PGS sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 

• INFRA sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 

• METOREX sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,  

• KRI Sp. z o.o. jako spółka stowarzyszona objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 

• HYDROBUDOWA-WŁOCŁAWEK S.A. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym, 
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     Skład organów Spółki: 

Zarząd: Jerzy Wiśniewski - Prezes, Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu, Tomasz Woroch – 

Wiceprezes Zarządu, Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu, Tomasz Tomczak – Wiceprezes 

Zarządu, Mariusz Łożyński – Członek Zarządu. 

Rada Nadzorcza: Maciej Bednarkiewicz – Przewodniczący, Wiesław Lindner -Wiceprzewodniczący, Dariusz 

Sarnowski – Członek, Adam Strzelecki – Członek, Jacek Krzyżaniak – Członek. 

     Zatwierdzenie sprawozdania finansowego do publikacji. 

Sprawozdanie finansowe za rok 2005 zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki dnia 21 kwietnia 2006 roku 

do publikacji.  

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.  

Nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę. 

 

         Czas trwania Spółki: 

  

 Nieograniczony. 

 

        Okresy, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe oraz format sprawozdania:  

 

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 01.01.2005 r. – 31.12.2005 r. oraz okres porównywalny: 

01.01.2004 r. – 31.12.2004 r.  

 

         W skład Spólki nie wchodzą jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe. 

 

        Korekty wynikające z opinii podmiotów uprawnionych do badania. 

         Opinie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania za poprzednie okresy nie zawierały zastrzeżeń. 

      2.     INFORMACJE O PODSTAWIE SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WALUCIE       
SPRAWOZDAWCZEJ ORAZ ZASTOSOWANYM POZIOMIE ZAOKRĄGLEŃ 

          Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych 

Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską, a w zakresie 

nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych i jest objęte MSSF 1 „Zastosowanie 

MSSF po raz pierwszy”. 

Uchwałą nr 19 z dnia 25 czerwca 2005 roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki PBG 

S.A., stosownie do art. 45 ust. 1c ustawy o rachunkowości, postanowiło, że od dnia 1 stycznia 2005 roku 

sprawozdania finansowe Spółki za okresy obrotowe rozpoczynające się 1 stycznia 2005 roku sporządzane 

będą zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami 

Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń 

Komisji Europejskiej ("MSR").  

      Walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty 

wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).  
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        STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI 

 

Zasady rachunkowości  

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, 

za wyjątkiem wyceny niektórych aktywów trwałych (nieruchomości inwestycyjnych) oraz aktywów 

finansowych, które zgodnie z MSSF wyceniane są według wartości godziwej. 

         Najistotniejsze ze stosowanych przez Spółkę zasad rachunkowości zostały zaprezentowane poniżej: 

          

WARTOŚCI NIEMATERIALNE WYTWORZONE WE WŁASNYM ZAKRESIE – KOSZTY BADAŃ I PRAC 

ROZWOJOWYCH 

Koszty prac badawczych nie podlegają aktywowaniu i są prezentowane w rachunku zysków i strat jako 

koszty w okresie, w którym zostały poniesione. 

 

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane wyłącznie w sytuacji, gdy: 

- realizowany jest ściśle określony projekt (np. oprogramowanie lub nowe procedury); 

- prawdopodobne jest, że składnik aktywów przyniesie przyszłe korzyści ekonomiczne; 

- koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane.  

 

Koszty prac rozwojowych są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich 

ekonomicznej przydatności. 

 

W przypadku, gdy niemożliwe jest wyodrębnienie wytworzonego we własnym zakresie 

składnika aktywów, koszty prac rozwojowych są ujmowane w rachunku zysków i strat w 

okresie, w którym zostały poniesione. 

 

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

Grunty, budynki i budowle użytkowane w procesie produkcji i dostarczania towarów i usług jak również dla celów 

administracyjnych wykazywane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane 

skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości. 

 

Środki trwałe w budowie powstające dla celów produkcyjnych, wynajmu lub administracyjnych jak również dla 

celów jeszcze nie określonych, prezentowane są w bilansie wg kosztu wytworzenia pomniejszonego o odpisy z 

tytułu utraty wartości. Amortyzacja dotycząca tych środków trwałych rozpoczyna się w momencie rozpoczęcia ich 

użytkowania, zgodnie z zasadami dotyczącymi własnych aktywów trwałych.  

 

Maszyny, urządzenia, środki transportu oraz pozostałe środki trwałe prezentowane są w bilansie w wartości 

kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości. 

Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w 

budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej, przy 

zastosowaniu następujących rocznych stawek amortyzacji: 
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Tytuł Stopa amortyzacji rocznej 

grupa 0 grunty i prawo wieczystego użytkowania  - 

grupa I budynki i lokale 1,5% - 2,5% 

grupa II obiekty inżynierii lądowej i wodnej 4 % - 10% 

grupa III kotły i maszyny energetyczne 5%-35 % 

grupa IV maszyny i urządzenia ogólne 10%-40% 

grupa V maszyny i urządzenia specjalne 10%-35% 

grupa VI urządzenia techniczne 7%-25% 

grupa VII środki transportu 10%-46 % 

grupa VIII narzędzia, przyrządy, wyposażenie 10%-20% 

 

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży/likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako 

różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku 

zysków i strat.  

LEASING 

Umowy leasingu finansowego, to umowy na mocy których przenoszone jest na Spółkę zasadniczo całe ryzyko 

oraz całe potencjalne korzyści wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. 
Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jak leasing operacyjny. 

 

Użytkowane na podstawie umów leasingu finansowego aktywa są traktowane na równi  

z  aktywami Spółki i są wyceniane w momencie rozpoczęcia umowy leasingu według niższej z następujących 

dwóch wartości: wartości godziwej składnika majątku stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej 

minimalnych opłat leasingowych. Płatności leasingowe dzielone są na część odsetkową oraz część kapitałową, 

tak, aby stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. 

 

Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego są odnoszone w rachunek zysków i strat metodą liniową przez 

okres trwania leasingu. 

NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE 

Za nieruchomości inwestycyjne uznaje się nieruchomości, które traktowane są jako źródło przychodów z 

czynszów i/lub utrzymywane są w posiadaniu ze względu na spodziewany przyrost ich wartości. Nieruchomości 

inwestycyjne wyceniane są na dzień bilansowy w wartości godziwej. Zyski i straty wynikająca ze zmiany wartości 

godziwej nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są w rachunku zysków i strat w okresie, w którym powstały.  

AKTYWA TRWAŁE I GRUPY AKTYWÓW  NETTO PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia a także grupy aktywów netto przeznaczonych do 

zbycia wyceniane są po niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonych o 

koszty związane ze sprzedażą. 
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Aktywa trwałe i grupy aktywów netto są klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia, jeżeli ich wartość bilansowa 

będzie odzyskana raczej w wyniku transakcji sprzedaży niż w wyniku ich dalszego użytkowania. Warunek ten 

uznaje się za spełniony wyłącznie wówczas, gdy składnik aktywów (lub grupa aktywów netto przeznaczonych do 

zbycia) jest dostępny w swoim obecnym stanie do natychmiastowej sprzedaży, a wystąpienie transakcji 

sprzedaży jest bardzo prawdopodobne w ciągu roku od momentu zmiany klasyfikacji.  

ZAPASY 

Zapasy są wykazywane według ceny zakupu ( koszty zakupu są nieistotne, dlatego cena zakupu nie różni się od 

ceny nabycia) lub kosztów wytworzenia nie wyższych, niż cena sprzedaży netto. Na koszty wytworzenia składają 

się koszty materiałów bezpośrednich oraz w stosownych przypadkach koszty wynagrodzeń bezpośrednich oraz 

uzasadniona część kosztów pośrednich. Zapasy materiałów i towarów są wyceniane przy wykorzystaniu metody 

średniej ważonej. Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży pomniejszonej o wszelkie 

koszty konieczne do zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub znalezienia 

nabywcy (tj. koszty sprzedaży, marketingu itp.). 

KOSZTY FINANSOWANIA ZEWNĘTRZNEGO 

Koszty finansowania zewnętrznego bezpośrednio związanego z nabyciem lub wytworzeniem dostosowywanych 

składników majątku, są doliczane do kosztów wytworzenia takich środków trwałych, aż do momentu oddania tych 

środków trwałych do użytkowania. Koszty te są pomniejszane o przychody uzyskane z tymczasowego 

inwestowania środków pozyskanych na wytworzenie danego składnika aktywów. 

 

Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i 

strat w okresie, w którym zostały poniesione. 

DOTACJE PAŃSTWOWE 

Dotacje państwowe ujmowane są w sprawozdaniu finansowym w sposób zapewniający współmierność z 

kosztami, których dotacje mają kompensować. 

Dotacje państwowe do aktywów trwałych są prezentowane w bilansie w pozycji „dotacje państwowe” 

(krótkoterminowe/długoterminowe) i odpisywane w rachunek zysków i strat przez przewidywany okres 

użytkowania tych aktywów. 

INSTRUMENTY FINANSOWE 

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Spółki w momencie, gdy Spółka staje się stroną 

wiążącej umowy.  

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG 

Należności z tytułu dostaw i usług wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie 

odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.  

INWESTYCJE W PAPIERY WARTOŚCIOWE 

Inwestycje w papiery wartościowe klasyfikowane są jako przeznaczone do obrotu lub dostępne do sprzedaży i 

wyceniane są na dzień bilansowy według wartości godziwej. W przypadku gdy papiery wartościowe 
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zaklasyfikowane zostały jako przeznaczone do obrotu, zyski i straty wynikające ze zmiany wartości godziwej 

ujmowane są w rachunku zysków i strat za dany okres. W przypadku aktywów dostępnych do sprzedaży, zyski i 

straty wynikające ze zmiany ich wartości godziwej ujmowane są bezpośrednio w kapitałach aż do momentu 

sprzedaży składnika aktywów lub rozpoznania utraty wartości. Wówczas skumulowane zyski lub straty 

rozpoznane poprzednio w kapitałach przenoszone są do rachunku zysków i strat za dany okres.  

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE ORAZ INSTRUMENTY KAPITAŁOWE 

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej 

wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach Spółki 

pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.  

KREDYTY BANKOWE 

Oprocentowane kredyty bankowe ujmowane są według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej 

uzyskanych środków pieniężnych, pomniejszonych o koszty bezpośrednie związane z uzyskaniem kredytu. W 

następnych okresach kredyty są wyceniane według zamortyzowanej ceny nabycia, przy zastosowaniu efektywnej 

stopy procentowej. 

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej.  

INSTRUMENTY KAPITAŁOWE 

Instrumenty kapitałowe wyemitowane przez Spółkę ujmowane są w wartości uzyskanych wpływów 

pomniejszonych o bezpośrednie koszty emisji.  

 

REZERWY 

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający 

ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność 

wypływu środków oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania. 

 

Rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych ujmowane są w momencie sprzedaży produktów zgodnie z 

najlepszym szacunkiem zarządu co do przyszłych kosztów koniecznych do poniesienia przez spółkę w okresie 

gwarancji.  

 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY 

Przychody ze sprzedaży ujmowane są – zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 18 

„Przychody” – w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, 

towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, podatek 

od towarów i usług oraz inne podatki związane ze sprzedażą (podatek akcyzowy). 

 

Sprzedaż towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności. 
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Przychody z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych są ujmowane na podstawie stopnia zaawansowania 

prac o ile wynik na kontrakcie można ustalić w sposób wiarygodny. Stopień zaawansowania prac jest ustalany 

jako udział kosztów poniesionych celem realizacji zlecenia do planowanych kosztów całkowitych. Jeżeli wyniku 

kontraktu nie można oszacować w sposób wiarygodny, wówczas przychody dotyczące tej umowy są ujmowane 

tylko do wysokości poniesionych kosztów, których odzyskanie jest prawdopodobne. 

 

Przychody z tytułu odsetek ujmowane są sukcesywnie w miarę ich narastania, w odniesieniu do głównej kwoty 

należnej, zgodnie z metodą efektywnej stopy procentowej. 

 

Przychody z tytułu dywidend są ujmowane w momencie ustalenia prawa akcjonariuszy do ich otrzymania.  

TRANSAKCJE W WALUTACH OBCYCH 

W sprawozdaniu finansowym Spółki transakcje w walucie obcej przelicza się według kursu obowiązującego na 

dzień dokonania transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa pieniężne przelicza się według kursu banku 

wiodącego dla spółki obowiązującego na ten dzień. Bankiem wiodącym dla spółki PBG S.A. jest Bank BZ WBK 

S.A.  

Okres bieżący Okres porównywalny 

  2005 2004 

Kurs obowiązujący na ostatni dzień 

okresu w tym 

- kurs kupna banku 

- kurs sprzedaży banku 

 

                              

                              3,7779 

                              3,9321 

 

 

 

3,9980 

4,1612 

 

 

Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek zysków i strat, za wyjątkiem 

przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów niepieniężnych, w przypadku których zmiany 

wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał. 

 

Aktywa i pasywa jednostek zagranicznych wyrażone w walucie obcej przelicza się na walutę sprawozdawczą 

według kursu obowiązującego na dzień bilansowy. Przychody i koszty ujęte w sprawozdaniach finansowych 

podmiotów zagranicznych przelicza się według średnich kursów, jakie obowiązywały w poszczególnych 

miesiącach roku obrachunkowego. 

KOSZTY PRZYSZŁYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH 

Płatności do programów emerytalnych określonych składek obciążają rachunek zysków  

i strat w momencie kiedy stają się wymagalne. Płatności do programów państwowych traktowane są w taki sam 

sposób jak programy określonych składek.  

W przypadku programów emerytalnych określonych świadczeń, koszt świadczeń ustalany jest przy użyciu 

metody prognozowanych uprawnień jednostkowych, z wyceną aktuarialną przeprowadzaną na każdy dzień 

bilansowy. Zyski i straty aktuarialne rozpoznawane są w całości w okresie, w którym wystąpiły. 
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Koszty przeszłego zatrudnienia rozpoznawane są natychmiast w stopniu, w jakim dotyczą świadczeń już 

nabytych, w innych przypadkach są one amortyzowane przy zastosowaniu metody liniowej przez średni okres, w 

którym świadczenia stają się nabyte. 

 

Zobowiązanie z tytułu świadczeń emerytalnych prezentowane w bilansie wyceniane jest  

w wartości godziwej zobowiązań z tytułu określonych świadczeń po skorygowaniu o nieujęte koszty przeszłego 

zatrudnienia oraz pomniejszone o wartość godziwą aktywów programu. W przypadku nadwyżki aktywów nad 

zobowiązaniami, w bilansie ujmowany jest składnik aktywów do poziomu kosztów przeszłego zatrudnienia 

powiększonych o wartość bieżącą dostępnych refundacji i obniżek dotyczących przyszłych składek do programu.  

PODATKI 

Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący oraz podatek odroczony.  

 

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) 

danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z 

wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w 

latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia 

podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym. 

 

Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w 

przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im 

wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania. 

 

Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających 

opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości w 

jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne 

różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa 

powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania 

w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy. 

 

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawana od przejściowych różnic podatkowych powstałych w 

wyniku inwestycji w podmioty zależne i stowarzyszone oraz wspólne przedsięwzięcia, chyba że Spółka jest 

zdolna kontrolować moment odwrócenia różnicy przejściowej i jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć 

przyszłości różnica przejściowa się nie odwróci. 

 

Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a 

w przypadku gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika aktywów 

lub jego części następuje jego odpis.  

 

Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy 

pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest 

ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale 

własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w kapitały własne. 
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PŁATNOŚCI INSTRUMENTAMI KAPITAŁOWYMI 

Program płatności instrumentami kapitałowymi skierowany jest do członków zarządu i pracowników emitenta, 

członków zarządu oraz pracowników pozostałych spółek grupy kapitałowej, a także do osób fizycznych oraz 

wspólników spółek osobowych związanych z emitentem stałymi umowami o współpracy.  

 

 

Formą rozliczenia programu jest dostawa instrumentów kapitałowych – akcji zwykłych na okaziciela spółki PBG 

S.A. wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia nr 4 z dnia 10 marca 2004 roku  

(330.000 sztuk). 

Osoby uprawnione nabywać będą akcje od subemitenta usługowego po cenie emisyjnej równej 1 zł powiększonej 

o koszt finansowania nabycia tych akcji przez subemitenta usługowego. 

Program wyceniany jest według wartości godziwej w momencie rozpoczęcia. Tak ustalona wartość godziwa 

rozliczana jest liniowo w kosztach przez okres od rozpoczęcia programu do momentu spełnienia przez jego 

uczestników wszystkich warunków pozwalających na uzyskanie bezwzględnego prawa do objęcia instrumentów 

kapitałowych . Wartość godziwa odnoszona w koszty jest ponadto korygowana w oparciu o szacunki grupy co do 

faktycznej możliwości realizacji praw do instrumentów kapitałowych. 

 

 SEGMENTY DZIAŁAŁNOŚCI – BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE 

Spółka publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe i w nim zostaną zaprezentowane wyniki działalności w 

podziale na segmenty działalności. 

 

POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH 

W bieżącym okresie obrotowym nie dokonano łączenia spółek. Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych 

spółek połączonych. 

 

 ŚREDNIE KURSY WYMIANY ZŁOTEGO 

  Średnie kursy wymiany złotego w okresie objętym sprawozdaniem finansowym i porównywalnymi danymi      

finansowymi  w stosunku do EURO, ustalane przez NBP. 

 

a) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto 

i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto 

razem za  2005 rok, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią 

arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy, tj. : 4,0233 zł. 

  

b) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto 

i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto 
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razem za 2004 rok, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną 

średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy, tj. : 4,5182 zł 

  

c) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania 

krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 31.12.2005 roku obliczono przyjmując średni kurs 

EURO wg kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień 31.12.2005 roku, tj.: 3,8598 zł    

 

d) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania 

krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 31.12.2004 roku obliczono przyjmując średni kurs 

EURO wg kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień 31.12.2004 roku, tj.: 4,0790 zł  

 

Okres bieżący Okres porównywalny 

  2005 2004 

Kurs obowiązujący na ostatni dzień 

okresu 
3,8598 4,0790 

Kurs średni, obliczony jako średnia  

arytmetyczna kursów 

obowiązujących  

na ostatni dzień każdego miesiąca  

w danym okresie 

4,0233 4,5182 

4,2756 4,8756 
Najwyższy kurs w okresie 

Tabela 83/A/NBP/2005 Tabela 41/A/NBP/2004 

3,8598 4,0790 

Najniższy kurs w okresie 
Tabela 252/A/NBP/2005 Tabela 256/A/NBP/2004 
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w tys. zł  w tys. EUR  

WYBRANE DANE FINANSOWE 01.01.2005-
31.12.2005 

01.01.2004-
31.12.2004 

01.01.2005-
31.12.2005 

01.01.2004-
31.12.2004 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów 

300 487 189 758 74 687 41 999 

II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 27 183 20 393 6 756 4 514 

III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem 23 969 18 147 5 958 4 016 

IV. Zysk (strata) netto 18 018 13 425 4 478 2 971 

V. Środki pieniężne netto z działalności 
operacyjnej 

-23 128 -29 159 -5 749 -6 454 

VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w 
działalności inwestycyjnej 

-173 913 -14 510 -43 226 -3 211 

VII. Środki pieniężne netto z działalności 
finansowej 

180 948 82 767 44 975 18 319 

VIII. Aktywa razem  498 341 274 496 129 111 67 295 

IX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 328 273 129 665 85 049 31 788 

X. Zobowiązania długoterminowe 186 742 21 918 48 381 5 373 

XI. Zobowiązania krótkoterminowe  141 531 107 747 36 668 26 415 

XII. Kapitał własny  170 068 144 831 44 061 35 506 

XIII. Kapitał akcyjny  10 530 10 530 2 728 2 582 

XIV. Liczba akcji 10 530 000 10 530 000 10 530 000 10 530 000 

XV. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)  1,71 1,27 0,42 0,28 

z działalności kontynuowanej 1,71 1,27 0,42 0,28 

- podstawowy 1,71 1,27 0,42 0,28 

- rozwodniony 1,71 1,27 0,42 0,28 

z działalności kontynuowanej i zaniechanej 1,71 1,27 0,42 0,28 

- podstawowy 1,71 1,27 0,42 0,28 

- rozwodniony 1,71 1,27 0,42 0,28 

XVI. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR) 16,15 16,34 4,18 4,01 

XVII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w 
zł / EUR) 

16,15 16,34 4,18 4,01 

XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 
jedną akcję (w zł / EUR) 

0 0 0 0 
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ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ 

zysk na 1 akcję w zł = zysk netto zanalizowany w tys. zł / średnioważoną liczbę akcji za ostatnie 12 miesięcy w 

tys. szt. 

 

(A) Zysk przypadający na akcjonariuszy  Spółki   

na dzień 31.12.2005r.     18 018  tys. zł  

 

 (B) Zysk przypadający na akcjonariuszy  Spółki   

na dzień 31.12.2004r.     13 425 tys. zł 

Zysk zanualizowany :  

(A) Zysk przypadający na akcjonariuszy  Spółki   

na dzień 31.12.2005r.     18 018  tys. zł  

 

 (B) Zysk przypadający na akcjonariuszy  Spółki   

na dzień 31.12.2004r.     13 425 tys. zł 

Średnia ważona ilość akcji zwykłych 10.530.000 

 

Kalkulacja średniej ważonej 

 

a) Data: 01.01.2005 

Stan na początek okresu: 10.530.000 -akcje występujące 

 

b) Data: 31.12.2005 

Stan na koniec roku : 10.530.000  -akcje występujące 

Średnia ważona ilość akcji zwykłych) = 10.530.000 akcji 

 

Zysk z  działalności kontynuowanej przypadający na jedną akcją :  

Zysk zanualizowany/średnia ważona ilość akcji *1000 =1,71 zł 
 
18.018 / 10.530 = 1,71 zł 

Zysk  rozwodniony z  działalności kontynuowanej przypadający na jedną akcją :  

Zysk rozwodniony zanualizowany/średnia ważona ilość akcji *1000 =1,71 zł 
 
18.018 / 10.530 = 1,71 zł 
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BILANS Nota stan na 
31.12.2005 

stan na 
31.12.2004 

A k t y w a      

AKTYWA TRWAŁE  221 330 58 594 

Rzeczowe aktywa trwałe 1 56 655 31 730 

Wartość firmy  0 0 

Pozostałe wartości niematerialne 2 3 560 646 

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 3 161 115 26 218 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 0 0 

Należności długoterminowe:  0 0 

Od jednostek powiązanych  0 0 

Od pozostałych jednostek  0 0 

Inne aktywa długoterminowe  0 0 

AKTYWA OBROTOWE  277 011 215 902 

Zapasy 5 7 364 2 819 

Kontrakty długoterminowe 6 47 731 26 697 

Należności krótkoterminowe z  tytułu dostaw i usług 
oraz pozostałe należności 7 161 356 135 537 

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 8 28 828 5 197 

Inne aktywa krótkoterminowe 9 4 184 2 011 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 8 27 548 43 641 

Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do 
zbycia  0 0 

AKTYWA RAZEM  498 341 274 496 

    

P a s y w a      

KAPITAŁ WŁASNY  170 068 144 831 

Kapitał akcyjny 10 10 530 10 530 

Akcje własne (wielkość ujemna)  0 0  

Kapitał zapasowy 11 132 563 117 325 

Kapitał z aktualizacji wyceny 12 0 0  

Pozostałe kapitały rezerwowe 13 8 472 4 236 

Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających  14 3 487 0 

Zysk (strata) z lat ubiegłych  -3 002 -685 

Zysk (strata) netto  18 018 13 425 

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA  328 273 129 665 

Zobowiązania długoterminowe 15; 16 186 742 21 918 

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe  73 264 18 817 

Rezerwa na podatek odroczony  1 470 1 714 

Rezerwy długoterminowe  654 709 

Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu  
finansowego  205 678 

Pozostałe zobowiązania długoterminowe  111 149 0 

Zobowiązania krótkoterminowe 17 141 531 107 747 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
 zobowiązania  74 395 61 639 

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych  21 40 

Zobowiązania z tytułu podatków  6 035 7 146 

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu  
 finansowego  474 746 

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe  59 641 37 483 
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Rezerwy krótkoterminowe  965 693 

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi  
zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do  
sprzedaży 

 0 0 

PASYWA RAZEM  498 341 274 496 

 
Wartość księgowa   170 068 144 831 

Liczba akcji*   10 530 000 8 865 000 

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 18 16,15 16,34 

Rozwodniona liczba akcji   10 530 000 8 865 000 
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję      
(w zł) 18 16,15 16,34 

 
 
 

POZYCJE POZABILANSOWE Nota stan na 
31.12.2005 

stan na 
31.12.2004 

Należności warunkowe 19 0 0 

Od jednostek powiązanych (z tytułu):   0 0 

            - otrzymanych gwarancji i poręczeń       

            -       

            ...       

Od pozostałych jednostek (z tytułu):   0 0 

            - otrzymanych gwarancji i poręczeń       

            -       

            ...       

Zobowiązania warunkowe 19 298 691 28 486 

Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):   195 456 10 260 

            - udzielonych gwarancji i poręczeń   195 456 10 260 

            -       

            ...       

Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu):   103 235 18 226 

            - udzielonych gwarancji i poręczeń   103 235 18 226 

            -       

            ...       

Inne (z tytułu):   0 0 

   -   0 0 

   ..       

POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM   298 691 28 486 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT Nota 01.01.2005           
- 31.12.2005 

01.01.2004           
- 31.12.2004 

W a r i a n t    k a l k u l a c y j n y       

Działalność kontynuowana       

Przychody ze sprzedaży  300 487 189 758 

Przychody netto ze sprzedaży produktów   0 0 

Przychody netto ze sprzedaży usług 20 299 555 189 242 

Przychody netto ze sprzedaży towarów   0 0 

Przychody netto ze sprzedaży materiałów  21 932 516 

Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych 
produktów, usług,  towarów i materiałów)  

252 859 150 886 

Koszt sprzedanych produktów   0 0 

Koszt sprzedanych usług  22 251 989 150 437 

Koszt sprzedanych towarów   0 0 

Koszt sprzedanych materiałów   870 449 

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   47 628 38 872 

Koszty sprzedaży  0 0 

Koszty ogólnego zarządu  21 915 20 429 

Pozostałe przychody operacyjne 23 5 474 3 975 

Pozostałe koszty operacyjne 24 4 004 2 025 

Koszty restrukturyzacji  0 0 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   27 183 20 393 

Koszty finansowe (netto) 25; 26 3 214 2 246 

Zyski/straty z inwestycji w jednostki powiązane  0 0 

 Zysk (strata) przed opodatkowaniem   23 969 18 147 

Podatek dochodowy 27 5 951 4 722 

Zysk strata (netto) z działalności kontynuowanej   18 018 13 425 

    Działalność zaniechana   0 0 

Strata netto z działalności zaniechanej   0 0 

Zysk (strata) netto  28 18 018 13 425 

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):  1,71 1,27 

z działalności kontynuowanej   1,71 1,27 

 - podstawowy   1,71 1,27 

 - rozwodniony   1,71 1,27 

z działalności kontynuowanej i zaniechanej   1,71 1,27 

 - podstawowy   1,71 1,27 

 - rozwodniony   1,71 1,27 
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RACHUNEK                                         
PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

01.01.2005           
- 31.12.2005 

01.01.2004           
- 31.12.2004 

 Metoda pośrednia     

Przepływy środków pieniężnych z działalności 
operacyjnej     

Zysk netto przed opodatkowaniem 23 969 18 147 

Korekty: 9 432 6 944 

Amortyzacja wartości niematerialnych  1 020 668 

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy 0 0 

Amortyzacja środków trwałych 5 521 4 339 

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości 
rzeczowych aktywów trwałych 0 0 

(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów 
 trwałych -98 -861 

(Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych 
dostępnych do sprzedaży 0 0 

Zyski (straty) z wyceny nieruchomości  
inwestycyjnych według wartości godziwej 0 0 

(Zyski) straty z tytułu zmiany wart. godziwej 
aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej 135 0 

Koszty odsetek 5 170 4 861 

Udział w (zyskach) stratach jednostek  
stowarzyszonych 0 0 

Odpis wartości firmy 0 0 

Otrzymane odsetki -2 316 -2 063 

Otrzymane dywidendy     

Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed 
uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym 33 401 25 091 

Zmiana stanu zapasów -3 083 -2 261 

Zmiana stanu należności -52 476 -57 189 

Zmiana stanu zobowiązań 7 873 11 738 

Zmiana stanu rezerw -324 1 120 

Inne korekty -2 550 -2 909 

Środki pieniężne wygenerowane w toku 
działalności operacyjnej -17 159 -24 410 

Zapłacone odsetki -18 -27 

Zapłacony podatek dochodowy -5 951 -4 722 

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -23 128 -29 159 
   

Przepływy środków pieniężnych z działalności 
inwestycyjnej     

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych -3 934 816 

Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych     

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych -19 391 -11 831 
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów 
trwałych 98 861 

Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych 0 0 
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości  
inwestycyjnych 0 0 

Wydatki na nabycie aktywów finansowych 
dostępnych do sprzedaży 0 0 
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Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych 
dostępnych do sprzedaży 

0 0 

Wydatki na nabycie aktywów finansowych 
przeznaczonych do obrotu 

0 0 

Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych 
dostępnych do obrotu 

0 0 

Wydatki na nabycie jednostek zależnych 
(pomniejszone o przyjęte środki pieniężne) 

-83 220 -6 073 

Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych 0 0 

Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych 1 519   

Pożyczki udzielone -74 089 -11 721 

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych 4 642 12 526 

Otrzymane odsetki 462 912 

Otrzymane dywidendy 0 0 

Środki pieniężne netto wykorzystane 
w działalności inwestycyjnej 

-173 913 -14 510 

   

Przepływy środków pieniężnych z działalności 
finansowej 

    

Wpływy netto z tytułu emisji akcji 0 91 593 

Nabycie akcji własnych 0 0 

Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 110 000 0 

Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0 

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 105 405 25 133 

Spłaty kredytów i pożyczek -28 543 -26 150 

Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek -5 170 -4 861 

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego -744 -2 948 

Dywidendy wypłacone 0 0 

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 180 948 82 767 

   

Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków 
pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych 

-16 093 39 098 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek 
okresu 

43 641 4 543 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z 
tytułu różnic kursowych 

0 0 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 27 548 43 641 
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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 

 
NOTY OBJAŚNIAJĄCE 

 
 

Nota 1.   

   

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 
2005                                     

rok bieżący 
2004                          

rok poprzedni 

a) środki trwałe, w tym: 45 974 31 318 

    - grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 3 473 682 

    - budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 11 083 11 116 

    - urządzenia techniczne i maszyny 11 799 7 905 

    - środki transportu 14 482 8 422 

    - inne środki trwałe 5 137 3 193 

b) środki trwałe w budowie 10 681 411 

Rzeczowe aktywa trwałe, razem 56 655 31 729 

   
 
 
 
 
  

       OGRANICZENIA W PRAWACH WŁASNOŚCI I DYSPONOWANIA MAJĄTKIEM TRWAŁYM                            
NA DZIEŃ 31.12.2005 

Rodzaj zabezpieczenia Rodzaj zobowiązania 

Zastaw rejestrowy na samochodach do wysokości 1.282,10 tys. zł Kredyty w BRE BANKU S.A. 

Hipoteka zwykła w kwocie 6.000 tys. zł na nieruchomości w 
Wysogotowie (KW 136241), zastaw na rejestrowy na udziałach spółki 
KRI sp. z o.o. o wartości 10.927 tys. zł 

Kredyt w DZ Banku S.A. 

Zastaw rejestrowy na samochodach i maszynach do wysokości 2.835 
tys. zł 

Kredyty w Banku Handlowym S.A. 

Zastaw rejestrowy na samochodach do wysokości 773,87 tys. zł Kredyty w Nordea Bank Polska S.A. 
Zastaw rejestrowy na samochodach i maszynach o wysokości 1.520,52  
tys. zł 

Kredyt w Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Zastaw rejestrowy na samochodach i maszynach o wysokości  1.121,74 
tys. zł 

Kredyt w Nord LB S.A. 

Zastaw rejestrowy na udziałach Metorex Sp. z o.o. o wysokości 2.537,04 
tys. zł 

Kredyt w Nord LB S.A. 

Zastaw rejestrowy na udziałach spółki KRI do wysokości 99% wszystkich 
udziałów 

Kredyt w West LB 

Hipoteka kaucyjna do  kwoty 18.000 tys. zł na nieruchomości w 
Wysogotowie (KW 91.909), zastaw rejestrowy na finansowanych 
aktywach w wysokości 1.744,38 tys. zł 

Kredyt w ING Bank Śląski 
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Nazwa jednostki:  PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

  

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE                                   
(STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) własne 44 581 29 208 

b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w 
tym umowy leasingu, w tym: 

1 393 2 110 

   - na podstawie umowy leasingu operacyjnego 0 0 

   - na podstawie umowy leasingu finansowego 1 393 2 110  

Środki trwałe bilansowe razem 45 974 31 318 

   

   

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO 
2005                                     

rok bieżący 
2004                          

rok poprzedni 

używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym 
umowy leasingu, w tym: 

0 0 

    - wartość gruntów użytkowanych wieczyście 0 0 

    -umowy leasingu 0 0 

    ... 0 0 

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem  0 0 

 
 
 

   

   

   

Nota 2.   

   

POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE 
2005                                     

rok bieżący 
2004                          

rok poprzedni 

a) koszty zakończonych prac rozwojowych 0 0 

b) wartość firmy 0 0 

c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 999 646 

   - oprogramowanie komputerowe 784 507 

d) inne wartości niematerialne 2 561 0 

Wartości niematerialne razem 3 560 646 
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Nazwa jednostki:  PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

  

WARTOŚCI NIEMATERIALNE                                                      
(STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) własne 3 560 646 

b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w 
tym umowy leasingu, w tym: 

0  0 

    - 0  0 

    ... 0  0 

Wartości niematerialne razem 3 560 646 

 
 

Nota 3.   

   

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 
2005                                     

rok bieżący 
2004                          

rok poprzedni 

a) w jednostkach zależnych i współzależnych  0 0 

     - udziały lub akcje      

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

     - udzielone pożyczki     

     - inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych  157 614 16 873 

     - udziały lub akcje  94 948 11 727 

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

     - udzielone pożyczki 62 666 5 146 

     - inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

c) w pozostałych jednostkach  3 501 9 345 

     - udziały lub akcje  3 501 1 

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

     - udzielone pożyczki 0 9 344 

     - inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

         -     

         ...     

Długoterminowe aktywa finansowe, razem 161 115 26 218 

   



Nazwa jednostki: PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

 27/119 

 
   

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW 
FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) stan na początek okresu  26 218 24 188 

     - udziały lub akcje  11 728 5 655 

     - udzielone pożyczki 14 490 18 533 

     - inne długoterminowe aktywa finansowe 0   

b) zwiększenia (z tytułu) 139 933 11 182 

     - udziały lub akcje  86 727 6 073 

     - udzielone pożyczki 52 727 5 109 

     -udzielone pożyczki (przemieszczenie do długoterminowych) 479 0 

c) zmniejszenia (z tytułu) 5 035 9 152 

     - udziały lub akcje  5 0 

     - udzielone pożyczki 4 383 8 878 

     - udzielone pożyczki - przemieszczenie do krótkoterminowych 647 274 

d) stan na koniec okresu 161 115 26 218 

     - udziały lub akcje  98 449 11 728 

     - udzielone pożyczki 62 666 14 490 

     - inne długoterminowe aktywa finansowe     
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PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE 
AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 161 115 26 218 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0  0 

b1. jednostka/waluta    Euro     

      

...     

pozostałe waluty w tys. zł      

Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa 
finansowe, razem 

161 115 26 218 

   
   

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE 
AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość 
bilansowa) 

0 0 

    a) akcje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

    b) obligacje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

       - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

    c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):     

       c1)     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

       ...     

B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach 
pozagiełdowych (wartość bilansowa)           

0 0 

     a) akcje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

     b) obligacje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

     c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):     

       c1)     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

       ...     

C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym 
(wartość bilansowa) 

94 948 11 728 

     a) akcje (wartość bilansowa): 94 948 11 728 

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu 11 728 5 655 

        - wartość według cen nabycia   17 195 
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     b) obligacje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

     c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):     

       c1)     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

       ...     

D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa) 0 0 

    a) akcje i udziały (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

    b) obligacje (wartość bilansowa):     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

    c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):     

       c1)     

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)     

        - wartość na początek okresu     

        - wartość według cen nabycia     

       ...     

Wartość według cen nabycia, razem 0 17 195 

Wartość na początek okresu, razem 11 728 5 655 

Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem 0 0 

Wartość bilansowa, razem 94 948 11 728 

 

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE                             
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 62 666 14 490 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0 0 

b1. jednostka/waluta    .............../................ 0 0 

      tys. zł  0 0 

... 0 0 

pozostałe waluty w tys. zł  0 0 

Udzielone pożyczki długoterminowe, razem 62 666 14 490 

   
 
 

Nota 4.   
   

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU                                    
ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 
początek okresu, w tym: 

3 899 1 928 

a) odniesionych na wynik finansowy 3899 1 928 

b) odniesionych na kapitał własny     



Nazwa jednostki: PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

 34/119 

c) odniesionych na wartość firmy      

2. Zwiększenia  5 697 2 329 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

5 266 2 329 

    - powstania różnic przejściowych 5 266 2 329 

    ...     

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową 
(z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

431 0 

    - 431   

    ...     

D) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu) 0 0 

    -     

    ...     

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

3. Zmniejszenia  66 358 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

66 358 

    - zmiany stawki podatkowej     

    - wykorzystanie aktywa 66 358 

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową  
(z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi  (z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu) 0 0 

    -     

    ...     

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 
okresu, razem, w tym: 

9 530 3 899 

a) odniesionych na wynik finansowy 9 099 3 899 

b) odniesionych na kapitał własny 431 0 

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0 0 
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Nota 5.   
   

ZAPASY 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) materiały 2 002 932 

b) półprodukty i produkty w toku 0 0 

c) produkty gotowe 0 0 

d) towary 5 362 1 887 

Zapasy, razem 7 364 2 819 

   
   
 

OGRANICZENIA W PRAWACH WŁASNOŚCI I DYSPONOWANIA MAJĄTKIEM OBROTOWYM                                      
NA DZIEŃ 31.12.2005 

Rodzaj zabezpieczenia Rodzaj zobowiązania 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego limitu 

Kredyt w DZ Banku S.A. 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego limitu ( cesja z kontraktu Budowa 
przepompowni ogólnospławnej Saska Kępa II na kwotę 33.050 tys. zł 
brutto. 

Limit globalny w Nord LB S.A. 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego kredytu w wys.15.000 tys. zł 

Kredyt w Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego kredytu w wysokości 9.050 tys. zł 

Kredyt w BZ WBK S.A. 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego kredytu w wysokości 10.000 tys. zł 

Kredyt w BZ WBK S.A. 

Cesja wierzytelności umów z kontrahentami, przelane wierzytelności do 
wysokości 200% wykorzystanego kredytu w wysokości 21.500 tys. zł 

Kredyt w Banku Millennium S.A. 

Cesja wierzytelności z kontraktu zawartego z Zakładem Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie na „Renowację istniejącej 
sieci kanalizacyjnej lewobrzeżnego Szczecina” na kwotę 170.603,55 tys. 
zł 

Limit kredytowy w ING Bank Śląski S.A. 

   
   

Nota 6.   
   

UMOWY O USŁUGĘ BUDOWLANĄ 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

Kwota przychodów z umowy początkowo ustalona w umowie 458 729 402 100 

Zmiany -24 0 

Łączna kwota przychodów z umowy 458 705 402 100 

Koszty poniesione do dnia bilansowego 167 493 78 867 

Koszty pozostające do realizacji umowy 225 786 251 977 

Szacunkowe łączne koszty umowy 393 279 330 844 

Szacunkowe zyski 65 426 71 256 

Stan zaawansowania na dzień bilansowy 42,59% 23,84% 

Kwota otrzymanych zaliczek 706 2 400 

Kwota sum zatrzymanych 8 542 1 378 

Koszty poniesione do dnia bilansowego w związku z realizacją umowy 167 493 78 867 
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Zyski  ujęte do dnia bilansowego 26 086 14 745 

Straty ujęte do dnia bilansowego 0 0 

Koszty poniesione skorygowane o ujęte zyski i straty 193 579 93 612 

Kwoty zafakturowane do dnia bilansowego 147 332 67 755 

Należności z tytułu umowy na dzień bilansowy 46 247 25 857 

Zobowiązania z tytułu umowy na dzień bilansowy - - 

 
*Kwota należności wykazana na dzień 31.12.2004 w wysokości 25 857 jest saldem kwoty należności 26697 i zobowiązań 840 dla ogółu budów. 

*Kwota należności wykazana na dzień 31.12.2005 w wysokości 46 247 jest saldem kwoty należności 47731 i zobowiązań 1484 dla ogółu budów. 

 
Zarząd PBG S.A.,  z uwagi na tajemnicę handlową, ujawnił informacje wymagane przez MSR 11 

(umowy o usługę budowlaną) w kwotach łącznych, bez podziału na poszczególne kontrakty. 

 
Nota 7.   
   

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) od jednostek powiązanych  24 491 1 858 

    - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 23 292 1 858 

         - do 12 miesięcy 23 286 1 858 

         - powyżej 12 miesięcy 6   

     - inne 1 199   

     - dochodzone na drodze sądowej     

b) należności od pozostałych jednostek 136 865 133 679 

      - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 127 241 123 721 

          - do 12 miesięcy 114 950 103 352 

          - powyżej 12 miesięcy 12 291 20 369 

      - z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń 

3 013   

      - inne 656 3 759 

      - dochodzone na drodze sądowej     

      - zaliczki na środki trwałe w budowie 5 605 4 387 

      - zaliczki na dostawy 350 1 812 

Należności krótkoterminowe netto, razem  161 356 135 537 

c) odpisy aktualizujące wartość należności  341 890 

Należności krótkoterminowe brutto, razem 161 697 136 427 

   
   

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE                                                                
OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) z tytułu dostaw i usług, w tym: 23 293 1 858 

    - od jednostek zależnych 23 293 140 

    - od jednostek współzależnych     

    - od jednostek stowarzyszonych   1 718 

    - od znaczącego inwestora     

    - od jednostki dominującej     

b) inne, w tym: 1 199 0 

    - od jednostek zależnych 1 199   

    - od jednostek współzależnych     

    - od jednostek stowarzyszonych     

    - od znaczącego inwestora     



Nazwa jednostki: PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

 37/119 

    - od jednostki dominującej     

c) dochodzone na drodze sądowej, w tym: 0 0 

     - od jednostek zależnych     

     - od jednostek współzależnych     

     - od jednostek stowarzyszonych     

     - od znaczącego inwestora     

     - od jednostki dominującej     

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem 24 492 1 858 

d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych     

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, 
razem 

24 492 1 858 

   
   

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ 
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

Stan na początek okresu 890 3 195 

a) zwiększenia (z tytułu) 46 68 

   - dokonanie odpisów aktualizujących należności 46 68 

   -  0  0 

b) zmniejszenia (z tytułu) 595 2 373 

   - rozwiązanie dokonanych odpisów 595 1 825 

   - przemieszczenie do inwestycji krótkoterminowych 0  548 

   -  0  0 

Stan odpisów aktualizujących wartość należności 
krótkoterminowych na koniec okresu 

341 890 

   
   

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE  BRUTTO                            
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 126 487 135 537 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 34 869 0 

b1. jednostka/waluta    EUR    tys / EUR 9 230 0 

      tys. zł  34 869 0 

... 0 0 

pozostałe waluty w tys. zł  0 0 

Należności krótkoterminowe, razem 161 356 135 537 

   
   

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO)                                    
O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE  SPŁATY: 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) do 1 miesiąca 67 196 66 889 

b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 21 296 19 838 

c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 7 1 873 

d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku 2 446 901 

e) powyżej 1 roku 18 691 8 962 

f) należności przeterminowane 47 149 33 600 

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto) 156 785 132 063 

g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług  297 285 

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto) 156 488 131 778 
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NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE 
(BRUTTO) -  Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE                 

W OKRESIE: 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) do 1 miesiąca 25 432 14 513 

b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 15 295 6 265 

c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 6 152 12 406 

d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku 26 218 

e) powyżej 1 roku 244 198 

Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)  47 149 33 600 

f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, 
przeterminowane  

297 285 

Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)  46 852 33 315 

   
   

Nota 8.   
   

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w jednostkach zależnych 12 207 522 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki 12 207 522 

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

b) w jednostkach współzależnych 0 0 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki     

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

c) w jednostkach stowarzyszonych 0 1 100 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki   1 100  

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     
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d) w znaczącym inwestorze 0 0 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki     

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

e) w jednostce dominującej 0 0 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki     

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

f) w pozostałych jednostkach  16 621 3 575 

     - udziały lub akcje      

     - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach     

     - dłużne papiery wartościowe     

     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)   0 

        -     

        ...     

     - udzielone pożyczki 13 269 3 575 

     - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 3 352 0 

        - instrumenty finansowe forward 3 352   

        ...     

g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 27 548 43 641 

        - środki pieniężne w kasie i na rachunkach  27 548 43 641 

        - inne środki pieniężne     

        - inne aktywa pieniężne     

Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem 56 376 48 838 
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PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE                 
KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE                                                                         

(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 56 376 48 838 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)     

b1. jednostka/waluta    .............../................     

      tys. zł      

...     

pozostałe waluty w tys. zł      

Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe, razem 

56 376 48 838 

   
   
   
   

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE                           
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 25 476 5 197 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)     

b1. jednostka/waluta    .............../................     

      tys. zł      

...     

pozostałe waluty w tys. zł      

Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem 25 476 5 197 

   
   

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE                           
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 21 318 43 641 

środki pieniężne 21 416 43 641 

 środki pieniężne w drodze 100 0 

odsetki od należności 5 0 

fundusz socjalny -203 0 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 6 230 0 

b1. jednostka/waluta    tys./EUR 1 651 0 

po przeliczeniu na zł 6 230 0 

b2. jednostka/waluta    .............../................ 0  0 

b3. jednostka/waluta    .............../................ 0  0 

pozostałe waluty w tys. zł  0  0 

 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem 27 548 43 641 

   
   
   
Nota 9.   
   

INNE AKTYWA KRÓTKOTERMINOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 1 484 1 415 

     -polisy 944 704 

     - inne (prenumeraty, szkolenia itp.) 371 164 
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    - pozostałe (koszty dotyczące przełomu okresów sprawozdawczych) 27 136 

    - projekty zagraniczne 0 265 

    - Zintegrowany System Zarządzania 53 52 

    - prowizje od gwarancji 89 94 

b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym: 2 701 596 

     -koszty poniesione przed zawarciem umowy budowlanej 963 513 

     - koszty emisji akcji 1 583 0 

     - koszty dotyczące przyszłych nabyć spółek 155 0 

     -inne 0 83 

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem 4 185 2 011 
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Nota 11.   
   

KAPITAŁ ZAPASOWY 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 88 263 88 263 

b) utworzony ustawowo 2 396 1 015 

c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo 
(minimalną) wartość 

0  0 

d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników 0  0 

e) inny (wg rodzaju) 41 904 28 047 

   - z podziału zysku 41 904 28 047 

   ... 0  0 

Kapitał zapasowy, razem 132 563 117 325 

   
   

Nota 12.   
   

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) z tytułu aktualizacji środków trwałych   0 

b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych  0 0 

c) z tytułu podatku odroczonego     

d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych     

e) inny (wg rodzaju)  0 0 

   -      

   ...     

Kapitał z aktualizacji wyceny, razem 0 0 

   
   

Nota 13.   
   

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE                                                 
(WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

   - wycena opcji - płatności w akcjach MSSF 2 8 472 0 

   ...     

Pozostałe kapitały rezerwowe, razem 8 472 0 

   
   

Nota 14.   
   

KAPITAŁ Z WYCENY TRANSAKCJI ZABEZPIECZAJĄCYCH                    2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym:  4 124 0 

 - z wyceny instrumentów zabezpieczających 3 352 0 

b) z tytułu podatku odroczonego -637 0 

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego, razem 3 487 0 
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Nota 15.   
   

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) wobec jednostek zależnych 0 0 

    - kredyty i pożyczki     

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego     

    - inne (wg rodzaju) 0 0 

       -     

       ...     

b) wobec jednostek współzależnych 0 0 

    - kredyty i pożyczki     

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego     

    - inne (wg rodzaju) 0 0 

       -     

       ...     

c) wobec jednostek stowarzyszonych 0 0 

    - kredyty i pożyczki     

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego     

    - inne (wg rodzaju) 0 0 

       -     

       ...     

d) wobec znaczącego inwestora 0 0 

    - kredyty i pożyczki     

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego     

    - inne (wg rodzaju) 0 0 

       -     

       ...     

e) wobec jednostki dominującej 0 0 

    - kredyty i pożyczki     

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

    - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego     

    - inne (wg rodzaju) 0 0 
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       -     

       ...     

f) wobec pozostałych jednostek  186 742 21 918 

    - kredyty i pożyczki 73 264 18 817 

    - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 111 149   

    - inne zobowiązania finansowe, w tym:  0 0 

       -     

       ...     

    - umowy leasingu finansowego 205 678 

    - inne (wg rodzaju)  2 124 2 423 

       - rezerwa na podatek odroczony 1 470 1 714 

       - rezerwy długoterminowe 654 709 

Zobowiązania długoterminowe, razem 186 742 21 918 

   

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM                          
OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) powyżej 1 roku do 3 lat 164 175 4 483 

b) powyżej 3 do 5 lat 22 567 9 733 

c) powyżej 5 lat 0  7 702 

Zobowiązania długoterminowe, razem 186 742 21 918 

   
 

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE                                            
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 186 742 21 918 

b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0 0 

b1. jednostka/waluta    .............../................ 0 0 

      tys. zł  0 0 

... 0 0 

pozostałe waluty w tys. zł  0 0 

Zobowiązania długoterminowe, razem 186 742 21 918 
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Nazwa jednostki:  PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

  

Nota 16.   
   

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO                    
PODATKU DOCHODOWEGO 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 
początek okresu, w tym: 

5 613 2 510 

a) odniesionej na wynik finansowy 5 613 2 510 

b) odniesionej na kapitał własny     

c) odniesionej na wartość firmy      

2. Zwiększenia  5 421 3 287 

a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic 
przejściowych (z tytułu) 

4 353 3 287 

    -powstanie różnic przejściowych 4 353 3 287 

    ...     

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

1 068 0 

    - powstania różnic przejściowych 1 068 0 

    ...     

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

3. Zmniejszenia  35 184 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

35 184 

    -wykorzystanie rezerwy 35 184 

    -zmiana stawki podatkowej     

    -     

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

0 0 

    -     

    ...     

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
dodatnimi różnicami przejściowymi  

0 0 

    -     

    ...     

4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 
okresu, razem 

10 999 5 613 

a) odniesionej na wynik finansowy 9 931 5 613 

b) odniesionej na kapitał własny 1 068 0 

c) odniesionej na wartość firmy    0 

   
   

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA 
ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) stan na początek okresu  79 55 

   - rezerwa na świadczenia emerytalne 79 55 

   ...     

b) zwiększenia (z tytułu) 62 24 

   - utworzenie rezerwy 62 24 

   ...     

c) wykorzystanie (z tytułu) 0 0 
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   - rezerwa na świadczenia emerytalne 0 0 

   ...     

d) rozwiązanie (z tytułu) 0 0 

   - rezerwa na świadczenia emerytalne 0 0 

   ...     

e) stan na koniec okresu 141 79 

   - rezerwa na świadczenia emerytalne 141 79 

   ...     

   
   

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA 
ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) stan na początek okresu  159 0 

   - rezerwa na świadczenia urlopowe 159 0 

   ...     

b) zwiększenia (z tytułu) 18 159 

   - utworzenie rezerwy 18 159 

   ...     

c) wykorzystanie (z tytułu) 0 0 

   - rezerwa na świadczenia urlopowe 0 0 

   ...     

d) rozwiązanie (z tytułu) 159 0 

   - rozwiązanie rezerwy 159 0 

   ...     

e) stan na koniec okresu 18 159 

   - rezerwa na świadczenia urlopowe     

   ...     

   
   

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW                 
DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) stan na początek okresu  630 240 

   - rezerwa na serwisy gwarancyjne 630 240 

   ...     

b) zwiększenia (z tytułu) 152 555 

   - doszacowania 152 555 

   ...     

c) wykorzystanie (z tytułu) 0 0 

   -     

   ...     

d) rozwiązanie (z tytułu) 270 165 

   - przeniesienie do rezerw krótkoterminowych 270 165 

   ...     

e) stan na koniec okresu 512 630 

   - rezerwa na serwisy gwarancyjne 512 630 

   ...     
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ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW              
KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW) 

2005                
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) stan na początek okresu  534 360 

   - rezerwa na serwisy gwarancyjne 534 360 

   ...     

b) zwiększenia (z tytułu) 1 622 1 044 

   - doszacowania 1 352 879 

    - przeniesienia z rezerw długoterminowych 270 165 

c) wykorzystanie (z tytułu) 1 210 870 

   -  1 210 870 

   ...     

d) rozwiązanie (z tytułu) 0 0 

   -     

   ...     

e) stan na koniec okresu 946 534 

   - rezerwa na serwisy gwarancyjne     

   ...     

   
   

Nota 17.   
   

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) wobec jednostek zależnych 6 185 2 198 

     - kredyty i pożyczki, w tym:     

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

        -     

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 6 185 2 198 

        - do 12 miesięcy 6 185 2 198 

        - powyżej 12 miesięcy     

     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - inne (wg rodzaju) 0 0 

        - pożyczka     

        - cesja wierzytelności     

b) wobec jednostek współzależnych 0 0 

     - kredyty i pożyczki, w tym:     

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

        -     

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0 

        - do 12 miesięcy     

        - powyżej 12 miesięcy     
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     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - inne (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

c) wobec jednostek stowarzyszonych 0 0 

     - kredyty i pożyczki, w tym:     

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

        -     

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0 

        - do 12 miesięcy     

        - powyżej 12 miesięcy     

     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - inne (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

d) wobec znaczącego inwestora 0 0 

     - kredyty i pożyczki, w tym:     

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

        -     

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0 

        - do 12 miesięcy     

        - powyżej 12 miesięcy     

     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - inne (wg rodzaju) 0 0 

        -     

        ...     

e) wobec jednostki dominującej 0 0 

     - kredyty i pożyczki, w tym:     

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 0 0 

        -     

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0 0 

        - do 12 miesięcy     

        - powyżej 12 miesięcy     

     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - inne (wg rodzaju) 0 0 
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        -     

        ...     

f) wobec pozostałych jednostek  135 346 105 549 

     - kredyty i pożyczki, w tym: 59 641 37 483 

        - długoterminowe w okresie spłaty     

     - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

     - z tytułu dywidend     

     - inne zobowiązania finansowe, w tym: 474 746 

        -leasing finansowy 474 746 

        ...     

     - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 68 210 59 441 

        - do 12 miesięcy 68 210 59 441 

        - powyżej 12 miesięcy     

     - zaliczki otrzymane na dostawy     

     - zobowiązania wekslowe     

     - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 6 035 7 146 

     - z tytułu wynagrodzeń 21 40 

     - inne (wg rodzaju) 965 693 

        - rezerwy krótkoterminowe 965 693 

         - pozostałe     

g) fundusze specjalne (wg tytułów) 0 0 

     ...     

Zobowiązania krótkoterminowe, razem 141 531 107 747 

    

   

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE                                          
(STRUKTURA WALUTOWA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) w walucie polskiej 137 482 105 795 

b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł) 3 615 1 952 

b1. jednostka/waluta    EUR 3 448 903 

b2. jednostka/waluta   USD 167 1 049 

b3. jednostka/waluta    .............../................     

pozostałe waluty w tys. zł      

Zobowiązania krótkoterminowe, razem 141 531 107 747 

 



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
54
/1
19
 

Z
O
B
O
W
IĄ
Z
A
N
IA
 K
R
Ó
T
K
O
T
E
R
M
IN
O
W
E
 Z
 T
Y
T
U
Ł
U
 K
R
E
D
Y
T
Ó
W
 I
 P
O
Ż
Y
C
Z
E
K
 R
O
K
 N
A
 D
Z
IE
Ń
 3
1.
12
.2
00
5 

N
az
w
a 
(f
ir
m
a)
 je
dn
os
tk
i z
e 
 

S
ie
dz
ib
a 

K
w
ot
a 
kr
ed
yt
u 
/ 

po
ży
cz
ki
 w
g 

um
ow

y 
  

K
w
ot
a 
kr
ed
yt
u 
/ 

po
ży
cz
ki
 p
oz
os
ta
ła
 

do
 s
pł
at
y 

  
W
ar
un
ki
  

T
er
m
in
  

w
sk
az
an
ie
m
 f
or
m
y 
pr
aw

ne
j 

  
Z
ł 

w
al
ut
a 

zł
 

w
al
ut
a 

op
ro
ce
nt
ow

an
ia
 

sp
ła
ty
 

In
ne
 

B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

22
8 

P
L
N
 

33
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

15
-0
5-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 1
6.
05
.2
00
3 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
u 
tr
w
ał
ym

 –
 s
am

oc
ho
da
ch
: F

ia
t S

ei
ce
nt
o 
V
A
N
 n
r 
re
j P

Z
 2
13
43
, S

ko
da
 F
ab
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
 2
71
65
, S

ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j.P

Z
20
26
5,
 S
ko
da
  O

ct
av
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
21
34
2,
 S
ko
da
 O
ct
av
ia
 

   
 r
ej
. P

Z
21
34
1,
S
ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
39
81
7 
st
an
ow

ią
cy
ch
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ów

 z
as
ad
ni
cz
yc
h 
 n
r 
06
/0
42
/0
3/
Z
, 0

6/
04
3/
03
/Z
,0
6/
04
5/
03
/Z
,0
6/
04
6/
03
/Z
, 0

6/
04
7/
03
/Z
, 0

6/
03
7/
03
/Z
 

 B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

31
9 

P
L
N
 

16
 

P
L
N
 

W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

15
-0
5-
20
06
 

 
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 0
5.
06
.2
00
3,
 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
u 
tr
w
ał
ym

 –
 s
am

oc
ho
da
ch
:  
S
ko
da
 F
ab
ia
 n
r 
re
j P

Z
 2
27
46
, V

W
 T
4 
nr
 r
ej
 P
Z
 2
28
73
, V

W
 T
4 
nr
 r
ej
. P

Z
22
87
1,
 V
W
 T
4 
nr
 r
ej
. P

Z
22
87
2,
  V

W
 T
4 
nr
 r
ej
. P

Z
 2
28
74
, s
ta
no
w
ią
cy
ch
 

   
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy

to
bi
or
cy
, n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ów

 z
as
ad
ni
cz
yc
h 
nr
 0
6/
03
1/
03
/Z
, 0

6/
03
2/
03
/Z
, 0

6/
03
3/
03
/Z
, 0

6/
03
4/
03
/Z
,  
06
/0
35
/0
3/
Z
  

 B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

22
6 

P
L
N
 

56
 

P
L
N
 

W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

30
-0
9-
20
06
 

 
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 1
7.
09
.2
00
3 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 s
am

oc
ho
da
ch
: F

ia
t S

ei
ce
nt
o 
 n
r 
re
j. 
P
Z
27
05
2,
 F
ia
t S

ei
ce
nt
o 
nr
 r
ej
. P

Z
27
05
1,
 S
ko
da
 F
ab
ia
 P
Z
27
16
2,
 S
ko
da
 F
ab
ia
 P
Z
25
81
2,
 C
it
ro
en
 C
15
  n
r 
re
j. 
P
Z
27
16
3,
 C
it
ro
en
 C
15
  

   
 n
r 
re
j. 
P
Z
27
16
4,
 N
is
sa
n 
P
ic
k 
up
 n
r 
re
j. 
P
Z
 2
73
55
 s
ta
no
w
ią
cy
m
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, n
a 
 s
am

oc
ho
da
ch
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
  u
m
ów

  n
r:
 0
6/
05
3/
03
/Z
, 0

6/
05
4/
03
/Z
, 0

6/
05
5/
03
/Z
, 0

6/
05
6/
03
/Z
, 0
6/
05
7/
03
/Z
,  

   
 0
6/
05
8/
03
/Z
, 0
6/
05
9/
03
/Z
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 3
. c
es
je
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
w
w
. p

oj
az
dó
w
 

 B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

15
0 

P
L
N
 

42
 

P
L
N
 

W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

31
-1
0-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 1
7.
10
.2
00
3 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 s
am

oc
ho
dz
ie
 m

ar
ki
 F
ia
t S

ei
ce
nt
o 
V
an
  o
 n
um

er
ze
 r
ej
es
tr
ac
yj
ny

m
 P
Z
 2
93
61
,F
ia
t S

ei
ce
nt
o 
nr
 r
ej
. P

Z
29
36
0,
 S
ko
da
 F
ab
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
29
36
2,
  S

ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
29
31
6,
 S
ko
da
 

   
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
29
65
1 
st
an
ow

ią
cy
m
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy
to
bi
or
cy
 o
ra
z 
za
st
aw

y 
re
je
st
ro
w
e 
na
 s
am

oc
ho
da
ch
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
  u

m
ów

 n
r:
 0
6/
07
1/
03
/Z
, 0

6/
07
2/
0,
/Z
, 0
6/
07
3/
03
/Z
, 0

6/
07
4/
03
/Z
, 0
6/
07
5/
03
/Z
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3.
 c
es
je
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
w
w
. p

oj
az
dó
w
 



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

 P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
 

 B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

50
 

P
L
N
 

17
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

31
-0
5-
20
07
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
,  

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 s
am

oc
ho
da
ch
: F

ia
t P

an
da
 n
r 
re
j. 
P
Z
 4
48
29
 (
um

ow
a 
za
st
aw

ni
cz
a 
06
/0
55
/0
4/
Z
),
 F
ia
t D

ob
lo
 n
r 
re
j. 
P
Z
 4
48
28
 (
um

ow
a 
za
st
aw

ni
cz
a 
06
/0
56
/0
4/
Z
) 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3.
 c
es
je
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
w
w
. p

oj
az
dó
w
 

 B
R
E
 S
.A
.O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

24
 

P
L
N
 

8 
P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

15
-0
6-
20
07
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 3
0.
07
.2
00
4 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
u 
tr
w
ał
ym

 –
 s
am

oc
ho
dz
ie
 C
it
ro
en
 C
15
 o
 n
r 
re
j P

Z
 5
08
87
, u

m
ow

a 
za
st
aw

ni
cz
a 
N
R
 0
6/
07
3/
04
/Z
  

 B
A
N
K
 H
A
N
D
L
O
W
Y
 

P
oz
na
ń 

1 
50
0 

P
L
N
 

45
0 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

20
-1
1-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 p
oj
az
da
ch
 m

ec
ha
ni
cz
ny
ch
 w
g 
um

ow
y 
o 
us
ta
no
w
ie
ni
e 
za
st
aw

u 
re
je
st
ro
w
eg
o 
  z
 d
ni
a 
27
.1
1.
20
03
r.
 

- 
P
B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
06
2/
03
(K

om
at
su
 K
35
07
9)
, P

B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
06
3/
03
 (
K
om

at
su
 K
35
05
5)
, P

B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
07
5/
03
 (
K
om

at
su
 K
40
36
4)
, P

B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
07
6/
03
 (
K
om

at
su
 K
41
32
3)
 

2.
 c
es
ja
 p
ra
w
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
po
ja
zd
ów

 m
ec
ha
ni
cz
ny
ch
 z
go
dn
ie
 z
 u
m
ow

ą 
ce
sj
i p

ra
w
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
nr
 P
B
P
/6
40
-C
P
/0
34
7/
03
 z
 d
ni
a 
07
.1
0.
20
03
 r
.  
 

 B
O
Ś
 O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

11
 2
31

 
P
L
N
 

1 
28
4 

P
L
N

 
0,
4 
x 
st
op
a 
re
dy
sk
. w

ek
sl
i 

15
-1
2-
20
11
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
T
G
 „
P
ie
co
bi
og
az
” 
S
p.
 z
 o
.o
. z
 p
or
ęc
ze
ni
em

 p
ań
st
w
a 
Je
rz
eg
o 
i M

ał
go
rz
at
y 
W
iś
ni
ew

sk
ic
h,
 P
an
a 
M
ar
ka
 G
ru
nt
 w
ra
z 
z 
m
ał
żo
nk
ą 
or
az
 P
an
a 
T
om

as
za
 W

or
oc
h 
w
ra
z 
 z
 m

ał
żo
nk
ą,
 

2.
 g
w
ar
an
cj
a 
ba
nk
ow

a 
B
R
E
 B
A
N
K
 S
.A
. O

dd
zi
ał
 w
 P
oz
na
ni
u 

 B
Z
 W

B
K
 

P
oz
na
ń 

9 
05
0 

P
L
N
 

9 
05
0 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

29
-0
6-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
 w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
. 

2.
 p
or
ęc
ze
ni
e 
cy
w
il
ne
 H
yd

ro
bu
do
w
y 
W
ło
cł
aw

ek
 S
.A
. o

ra
z 
A
T
G
 s
p.
 z
 o
.o
. 

3.
 p
rz
el
ew

 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i w

yn
ik
aj
ąc
yc
h 
z 
um

ów
 z
 k
on
tr
ah
en
ta
m
i K

re
dy

to
bi
or
cy
, k
tó
ry
ch
 n
om

in
al
na
 w
ar
to
ść
, b
ez
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
a 
w
ie
rz
yt
el
no
śc
i o

 ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
ub
oc
zn
e 
ni
e 
bę
dz
ie
 m

ni
ej
sz
a 
ni
ż 
kw

ot
a 

   
 s
ta
no
w
ią
ca
 2
00
%
 w
yk

or
zy
st
an
ia
 k
re
dy
tu
 

4.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 o
be
cn
ym

i i
 p
rz
ys
zł
ym

i r
ac
hu
nk
am

i w
 B
Z
 W

B
K
 S
.A
. 

 K
re
dy

t o
dn
aw

ia
ln
y 
do
st
ęp
ny
 w
 m

ak
sy
m
al
ne
j w

ys
ok
oś
ci
: 9

 0
50
  t
ys
. P

L
N
 



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
56
/1
19
 

 B
Z
 W

B
K
 

P
oz
na
ń 

10
 0
00
 

P
L
N
 

1 
17
1 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
  +

 m
ar
ża
 b
an
ku
 

29
-0
6-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
 w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
. 

2.
 p
or
ęc
ze
ni
e 
cy
w
il
ne
 H
yd

ro
bu
do
w
y 
W
ło
cł
aw

ek
 S
.A
. o

ra
z 
A
T
G
 s
p.
 z
 o
.o
. 

3.
 p
rz
el
ew

 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i w

yn
ik
aj
ąc
yc
h 
z 
um

ów
 z
 k
on
tr
ah
en
ta
m
i K

re
dy

to
bi
or
cy
, k
tó
ry
ch
 n
om

in
al
na
 w
ar
to
ść
, b
ez
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
a 
w
ie
rz
yt
el
no
śc
i o

 ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
ub
oc
zn
e 
ni
e 
bę
dz
ie
 m

ni
ej
sz
a 
ni
ż 
kw

ot
a 

   
 s
ta
no
w
ią
ca
 2
00
%
 w
yk

or
zy
st
an
ia
 k
re
dy
tu
 

4.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 o
be
cn
ym

i i
 p
rz
ys
zł
ym

i r
ac
hu
nk
am

i w
 B
Z
 W

B
K
 S
.A
 

 K
re
dy

t w
 r
ac
hu
nk
u 
bi
eż
ąc
ym

 d
os
tę
pn
y 
w
 m

ak
sy
m
al
ne
j w

ys
ok
oś
ci
: 1

0 
00
0 
 ty

s.
 P
L
N
 

D
Z
 B
A
N
K
 O
/P
-Ń

 
P
oz
na
ń 

12
 0
00

 
P
L
N
 

2 
83
3 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

27
-0
2-
20
09
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 h
ip
ot
ek
a 
zw

yk
ła
 w
 k
w
oc
ie
 6
.0
00
.0
00
,-
 n
a 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 z
ab
ud
ow

an
ej
, n
al
eż
ąc
ej
 d
o 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, p

oł
oż
on
ej
 w
 g
m
in
ie
 T
ar
no
w
o 
P
od
gó
rn
e,
 o
pi
sa
ne
j  
   
w
 K
W
 1
36
24
1,
 

2.
 p
rz
el
ew

 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i z
 ty

tu
łu
 u
m
ow

y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
j w

 p
kt
.1
, 

3.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 2
1 
85
4 
ud
zi
ał
ac
h 
o 
w
ar
to
śc
i n

om
in
al
ne
j 5

00
 z
ł k

aż
dy
, s
pó
łk
i K

R
I 
S
p.
 Z
 o
.o
., 
na
le
żą
cy
ch
  d

o 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, o
 s
za
co
w
an
ej
  ł
ąc
zn
ej
 w
ar
to
śc
i  
10
 9
27
 0
00
 z
ł 

4.
  w

ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
z 
w
ys
ta
w
ie
ni
a 
K
re
dy
to
bi
or
cy
 w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
 w
ek
sl
ow

ą,
 

5.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 R
ac
hu
nk
u 
B
ie
żą
ce
go
,  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 N
O
R
D
E
A
 I
 O
/P
Ń
 

P
oz
na
ń 

67
 

P
L
N
 

21
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

02
-1
1-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 r
ze
cz
 B
an
ku
 n
a 
za
ku

pi
on
ym

 s
am

oc
ho
dz
ie
 F
or
d 
T
ra
ns
it
 2
,4
 T
D
 o
 n
r 
re
j. 
P
Z
 2
94
51
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow

y 
za
sa
dn
ic
ze
j n

r 
25
/0
3 

2.
 c
es
ja
 p
ra
w
 z
 p
ol
is
y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
A
C
 w
w
. p
oj
az
du
 

3.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
 w
ra
z 
z 
po
ro
zu
m
ie
ni
em

 w
ek
sl
ow

ym
 w
ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 k
re
dy
to
bi
or
cę
 

 N
O
R
D
E
A
 I
 O
/P
Ń
 

P
oz
na
ń 

41
 

P
L
N
 

13
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

02
-1
1-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 r
ze
cz
 B
an
ku
 n
a 
za
ku

pi
on
ym

 s
am

oc
ho
dz
ie
 S
ko
da
 F
ab
ia
 o
 n
r 
re
j. 
P
Z
 3
07
34
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow

y 
za
sa
dn
ic
ze
j n

r 
26
/0
3 

2.
 c
es
ja
 p
ra
w
 z
 p
ol
is
y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
A
C
 w
w
. p
oj
az
du
 

3.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
 w
ra
z 
z 
po
ro
zu
m
ie
ni
em

 w
ek
sl
ow

ym
 w
ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 k
re
dy
to
bi
or
cę
 

 



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
57
/1
19
 

 N
O
R
D
E
A
 I
 O
/P
Ń
 

P
oz
na
ń 

25
 

P
L
N
 

8 
P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

01
-1
2-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 r
ze
cz
 B
an
ku
 n
a 
za
ku

pi
on
ym

 s
am

oc
ho
dz
ie
 F
ia
t P

an
da
 V
an
 o
 n
r 
re
j. 
P
Z
 3
36
73
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ow

y 
za
sa
dn
ic
ze
j n

r 
32
/0
3 

2.
 c
es
ja
 p
ra
w
 z
 p
ol
is
y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
A
C
 w
w
. p
oj
az
du
 

3.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
 w
ra
z 
z 
po
ro
zu
m
ie
ni
em

 w
ek
sl
ow

ym
 w
ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 k
re
dy
to
bi
or
cę
 

 N
O
R
D
E
A
 I
 O
/P
Ń
 

P
oz
na
ń 

64
0 

P
L
N
 

21
3 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

20
-1
0-
20
07
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 S
ąd
ow

y 
za
st
aw

 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 z
ak
up
io
ny
ch
 p
oj
az
da
ch
:  
N
is
sa
n 
P
ic
ku

p 
P
Z
 4
88
22
, N

is
sa
n 
P
ic
ku

p 
P
Z
 4
88
23
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
88
28
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
88
27
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
88
26
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
89
50
,  

   
 V
W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
89
49
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
89
78
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
89
46
, V

W
 G
O
L
F
 P
Z
 4
89
45
; 

2.
 c
es
ja
 p
ol
is
y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
ow

ej
 A
C
 w
ym

ie
ni
on
yc
h 
po
ja
zd
ów

; 
3.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 

 R
A
IF
F
E
IS
E
N
 B
A
N
K
 

P
oz
na
ń 

2 
00
0 

P
L
N
 

1 
07
5 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

29
-1
2-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
po
rę
cz
on
y 
pr
ze
z 
A
T
G
 s
p.
 z
 o
.o
. 

2.
  p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 r
eg
ul
ow

an
ia
 w
sz
el
ki
ch
 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i i
 r
os
zc
ze
ń 
B
an
ku
 w
yn

ik
aj
ąc
yc
h 
z 
U
m
ow

y,
 w
 c
ię
ża
r 
R
ac
hu
nk
u 
B
ie
żą
ce
go
 

 B
A
N
K
 H
A
N
D
L
O
W
Y
 

P
oz
na
ń 

1 
33
5 

P
L
N
 

13
5 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
 M

  +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

03
-0
3-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 Z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 p
oj
az
da
ch
 m

ec
ha
ni
cz
ny
ch
 w
g 
U
m
ow

y 
N
R
 P
B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
00
6-
21
/0
3 
o 
us
ta
no
w
ie
ni
e 
za
st
aw

u 
re
je
st
ro
w
eg
o 
z 
dn
ia
 0
4.
03
.2
00
3 
r.
 u
m
ow

y 
N
R
 P
B
P
/6
40
-Z
R
- 
R
T
/0
02
8-
31
/0
3 
 

   
 z
 d
ni
a 
31
.0
3.
20
03
 r
., 
um

ow
y 
N
R
 P
B
P
/6
40
-Z
R
-R
T
/0
04
0-
44
/0
3 
z 
dn
ia
 0
9.
07
.2
00
3 
r.
  

- 
 F
ia
t S

ei
ce
nt
o 
V
A
N
 n
r 
P
Z
 1
80
39
, P

Z
 1
80
40
, P

Z
 1
80
42
, P

Z
 1
80
41
, P

Z
 2
41
85
, P

Z
 2
41
86
; 

- 
 V
W
 P
A
S
S
A
T
 n
r 
P
Z
 1
80
46
, P

Z
 1
80
45
, P

Z
18
04
4,
 P
Z
 1
80
43
; 

- 
 S
ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
P
Z
 1
88
23
, P

Z
 1
88
24
, P

Z
 1
88
25
, P

Z
 1
88
22
; 

- 
 S
ko
da
 F
ab
ia
 n
r 
P
Z
 1
76
22
, P

Z
 1
76
21
, P

Z
 1
77
83
, P

Z
 1
77
84
, P

Z
 1
80
38
, P

Z
 1
80
36
, P

Z
 1
80
37
, P

Z
 2
44
25
, P

Z
 2
44
23
; 

- 
 M

A
N
  n

r 
re
j. 
P
Z
 2
43
19
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

2.
 C
es
ja
 p
ra
w
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
po
ja
zd
ów

 m
ec
ha
ni
cz
ny
ch
 o
pi
sa
ny
ch
 w
 u
m
ow

ac
h 
za
st
aw

ni
cz
yc
h 
z 
dn
ia
 0
4.
03
.2
00
3 
ro
ku
 

 



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
58
/1
19
 

 B
R
E
 S
A
 

P
oz
na
ń 

18
0 

P
L
N
 

62
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

15
-0
8-
20
07
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 2
3.
08
.2
00
4 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
u 
tr
w
ał
ym

 –
 s
am

oc
ho
da
ch
: F

O
R
D
 T
R
A
N
S
IT
 3
00
L
 n
r 
re
j P

Z
 5
21
26
, L

A
D
A
 N
IW

A
 n
r 
re
j. 
P
Z
 5
14
71
, F

O
R
D
 T
R
A
N
S
IT
 3
00
M
 n
r 
re
j. 
P
Z
 5
27
59
, F

O
R
D
 T
R
A
N
S
IT
 3
00
M
 

   
 n
r 
re
j. 
P
Z
 5
27
58
,  
st
an
ow

ią
cy
ch
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
m
ów

 z
as
ad
ni
cz
yc
h 
  n
r 
06
/0
81
/0
4/
Z
, 0

6/
08
2/
04
/Z
,0
6/
08
3/
03
/Z
, 0

6/
08
0/
04
/Z
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

3.
 c
es
je
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
w
w
. p

oj
az
dó
w
 

 B
R
E
 S
A
 

P
oz
na
ń 

10
5 

P
L
N
 

34
 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

15
-0
9-
20
07
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l i
n 
bl
an
co
, w

ys
ta
w
io
ny
 p
rz
ez
 K
re
dy
to
bi
or
cę
, z
ao
pa
tr
zo
ny
 w
 d
ek
la
ra
cj
ę 
w
ek
sl
ow

ą 
z 
dn
ia
 1
6.
09
.2
00
4 
ro
ku
, 

2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
u 
tr
w
ał
ym

 –
 s
am

oc
ho
da
ch
:  
R
en
au
lt
 C
li
o 
II
 n
r 
re
j P

Z
 5
28
65
, S

ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j P

Z
 5
14
73
, S

ko
da
 O
ct
av
ia
 n
r 
re
j. 
P
Z
 5
14
72
,  
st
an
ow

ią
cy
ch
 w
ła
sn
oś
ć 
K
re
dy
to
bi
or
cy
, 

   
na
 p
od
st
aw

ie
 u
m
ów

 z
as
ad
ni
cz
yc
h 
nr
 0
6/
09
2/
04
/Z
, 0

6/
09
3/
04
/Z
, 0
6/
09
4/
04
/Z
,  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

3.
 c
es
je
 z
 p
ol
is
 u
be
zp
ie
cz
en
io
w
yc
h 
w
w
. p

oj
az
dó
w
 

 IN
G
 B
an
k 
Ś
l. 

P
oz
na
ń 

5 
00
0 

P
L
N
 

5 
00
0 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

05
-1
2-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 

2.
 c
es
ja
 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i z
 u
m
ów

 s
pr
ze
da
ży
 w
 w
ys
ok
oś
ci
 2
00
%
  w

ar
to
śc
i w

yk
or
zy
st
an
eg
o 
kr
ed
yt
u 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 r
ac
hu
nk
ie
m
 w
 I
N
G
 B
an
k 
Ś
lą
sk
i 

K
re
dy

t w
 f
or
m
ie
 li
ni
i o

dn
aw

ia
ln
ej
 d
os
tę
pn
y 
w
 m

ak
sy
m
al
ne
j w

ys
ok
oś
ci
: 5

 0
00
 ty

s.
 P
L
N
 

N
O
R
D
/L
B
 

W
ar
sz
aw

a 
2 
00
0 

P
L
N
 

58
8 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

31
-1
2-
20
08
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
Z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 ś
ro
dk
ac
h 
tr
an
sp
or
tu
 n
al
eż
ąc
yc
h 
do
 P
B
G
 S
.A
. f
in
an
so
w
an
yc
h 
lu
b 
re
fi
na
ns
ow

an
yc
h 
pr
ze
z 
ba
nk
, 

2.
 p
rz
el
ew

 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i n

a 
rz
ec
z 
ba
nk
u 
z 
um

ow
y 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
pr
ze
dm

io
tó
w
 f
in
an
so
w
an
yc
h 
lu
b 
re
fi
na
ns
ow

an
yc
h 
pr
ze
z 
ba
nk
.  

N
O
R
D
/L
B
 

W
ar
sz
aw

a 
2 
00
0 

P
L
N
 

72
2 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

30
-0
4-
20
08
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 6
82
 u
dz
ia
ła
ch
 w
 s
pó
łc
e 
M
et
or
ex
 n
al
eż
ąc
yc
h 
do
 P
B
G
 S
.A
., 
 

   
   



N
az
w
a 
je
dn
os
tk
i:
 

P
B
G
  
S
.A

. 

O
kr
es
 o
bj
ęt
y 
sp
ra
w
oz
da
ni
em
 f
in
an
so
w
ym
: 

[0
1
.0
1
-3

1
.1
2
.2
0
0
5
] 

W
al
ut
a 
sp
ra
w
oz
da
w
cz
a:
 

zł
o
ty
 p
o
ls
k
i 
(P

L
N
) 

P
oz
io
m
 z
ao
kr
ąg
le
ń:
 

w
sz
ys

tk
ie
 k
w
o
ty
 w

yr
a
żo

n
e 
są

 w
 t
ys

ią
ca

ch
 z
ło
ty
ch

 p
o
ls
k
ic
h
 (
o
 i
le
 n

ie
 w

sk
a
za

n
o
 i
n
a
cz

ej
) 

  
59
/1
19
 

 P
E
K
A
O
 S
A
 

P
oz
na
ń 

3 
00
0 

P
L
N
 

35
3 

P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

11
-0
5-
20
08
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
 w
ek
sl
ow

ą 
2.
 z
as
ta
w
 r
ej
es
tr
ow

y 
na
 p
rz
ed
m
io
ci
e 
fi
na
ns
ow

an
ym

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 o
be
cn
ym

i i
 p
rz
ys
zł
ym

i r
ac
hu
nk
am

i w
 B
an
ku
 P
ek
ao
 S
.A
., 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

4.
 o
św

ia
dc
ze
ni
e 
o 
do

br
ow

ol
ny

m
 p
od
da
ni
u 
si
ę 
eg
ze
ku
cj
i w

g 
pr
ze
pi
só
w
 k
.p
.c
. 

 P
E
K
A
O
 S
A
 

P
oz
na
ń 

20
 0
00

 
P
L
N
 

15
 0
00

 
P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

14
-0
4-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
 w
ek
sl
ow

ą 
2.
 c
es
ja
 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i z
 w
ar
un
ki
em

 z
aw

ie
sz
aj
ąc
ym

 z
 k
on
tr
ak
tó
w
 w
 w
ys
ok
oś
ci
 m

in
. 2

00
%
   
w
yk

or
zy
st
an
eg
o 
kr
ed
yt
u,
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 o
be
cn
ym

i i
 p
rz
ys
zł
ym

i r
ac
hu
nk
am

i w
 B
an
ku
 P
ek
ao
 S
.A
., 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

4.
 o
św

ia
dc
ze
ni
e 
o 
do

br
ow

ol
ny

m
 p
od
da
ni
u 
si
ę 
eg
ze
ku
cj
i w

g 
pr
ze
pi
só
w
 k
.p
.c
. 

 K
re
dy

t o
br
ot
ow

y 
do
st
ęp
ny
 w
 m

ak
sy
m
al
ne
j w

ys
ok
oś
ci
: 2

0 
00
0 
 ty

s.
 P
L
N
 

M
IL
L
E
N
N
IU

M
 

P
oz
na
ń 

21
 5
00

 
P
L
N
 

21
 5
00

 
P
L
N

 
W
IB
O
R
 1
M
 +
 m

ar
ża
 b
an
ku
 

12
-0
5-
20
06
 

  
 Z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a:
 

1.
 w
ek
se
l w

ła
sn
y 
in
 b
la
nc
o 
w
ra
z 
z 
de
kl
ar
ac
ją
 w
ek
sl
ow

ą 
 

2.
 c
es
ja
 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i z
 u
m
ow

y 
nr
 P
L
 2
00
3/
00
5-
71
0.
03
.0
4 
„ 
B
ud
ow

a 
dr
og
ow

eg
o 
pr
ze
jś
ci
a 
gr
an
ic
zn
eg
o 
G
rz
ec
ho
tk
i-
M
am

on
ow

o 
II
 , 
ce
sj
a 
z 
um

ow
y 
nr
 1
/5
-4
12
0/
20
04
   
  p
od
 n
az
w
ą 
M
od
er
ni
za
cj
a 
B
az
y 

M
ag
az
yn

ow
ej
 n
r 
11
1 
w
e 
W
ro
cł
aw

iu
 , 
ce
sj
a 
z 
um

ow
y 
nr
 2
00
0/
P
L
/1
6/
P
/P
E
/0
10

-0
2 
„ 
W
ym

ia
na
 r
ur
 a
zb
es
to
w
o-
 c
em

en
to
w
yc
h 
w
 T
or
un
iu
” 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

3.
 p
eł
no
m
oc
ni
ct
w
o 
do
 d
ys
po
no
w
an
ia
 r
ac
hu
nk
ie
m
 b
ie
żą
cy
m
 w
 B
an
ku
 M

il
le
nn
iu
m
 S
.A
 

K
re
dy

t o
br
ot
ow

y 
do
st
ęp
ny
 w
 m

ak
sy
m
al
ne
j w

ys
ok
oś
ci
: 2

1.
50
0 
 ty

s.
 P
L
N
 

A
M
E
R
IC
A
N
 E
X
P
R
E
S
S
-k
ar
ty
 

P
L
N
 

10
 

P
L
N
 

 
 

 
K
O
R
E
K
T
A
 W

G
 E
F
E
K
T
Y
W
N
E
J 
S
T
O
P
Y
 

 
-2
15

 
 

 
 

 
O
D
S
E
T
K
I 
N
A
L
IC
Z
O
N
E
 

 
14
7 

 
 

 
 

D
E
B
E
T
 W

 R
A
C
H
.B
IE
Ż
.I
N
G
 

 
15

 
 

 
 

 
 

 
R
A
Z
E
M
 

 
59
 6
41
 

 
 

 
 

 



Nazwa jednostki:  PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

  

Nota 18.   
   

DANE OBJAŚNIAJACE SPOSÓB OBLICZENIA WARTOŚCI 
KSIĘGOWEJ NA JEDNA AKCJE ORAZ ROZWODNIONEJ 

WARTOŚCI KSIEGOWEJ NA JEDNA AKCJĘ 

2005                                             
rok bieżący 

2004                        
rok poprzedni 

Wartość księgowa 170 044 144 831 

Liczba akcji 10 530 8 865 

Rozwodniona liczba akcji 10 530 8 865 

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 16,15 16,34 

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 16,15 16,34 

 
 
 
 
 

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO POZYCJI POZABILANSOWYCH 
 
 
 

Nota 19.   
   

NALEŻNOŚCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH                   
(Z TYTUŁU) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym: 0 0 

    - od jednostek zależnych 0 0 

    - od jednostek współzależnych 0 0 

    - od jednostek stowarzyszonych 0 0 

    - od znaczącego inwestora 0 0 

    - od jednostki dominującej 0 0 

b) pozostałe (z tytułu) 0 0 

     - 0 0 

        - w tym: od jednostek zależnych 0 0 

        - w tym: od jednostek współzależnych 0 0 

        - w tym: od jednostek stowarzyszonych 0 0 

        - w tym: od znaczącego inwestora 0 0 

        - w tym: od jednostki dominującej  0 0 

     - 0 0 

        - w tym: od jednostek zależnych 0 0 

        - w tym: od jednostek współzależnych 0 0 

        - w tym: od jednostek stowarzyszonych 0 0 

        - w tym: od znaczącego inwestora 0 0 

        - w tym: od jednostki dominującej  0 0 

     - 0 0 

     ... 0 0 

Należności warunkowe od jednostek powiązanych, razem 0 0 
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ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK 
POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:  195 456 10 260 

     - na rzecz jednostek zależnych 195 456 10 260 

     - na rzecz jednostek współzależnych     

     - na rzecz jednostek stowarzyszonych     

     - na rzecz znaczącego inwestora     

     - na rzecz jednostki dominującej     

b) pozostałe (z tytułu) 0  0 

     - 0  0 

        - w tym: na rzecz jednostek zależnych     

        - w tym: na rzecz jednostek współzależnych     

        - w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych     

        - w tym: na rzecz znaczącego inwestora     

        - w tym: na rzecz jednostki dominującej      

     - 0  0 

        - w tym: na rzecz jednostek zależnych     

        - w tym: na rzecz jednostek współzależnych     

        - w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych     

        - w tym: na rzecz znaczącego inwestora     

        - w tym: na rzecz jednostki dominującej      

     -     

     ...     

Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, razem 195 456 10 260 

 
 

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT 
 
 

Nota 20.   
   

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW                             
(STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

 -sprzedaż usług w tym: 299 555 189 242 

 -budowa, modernizacja, remonty, dozór, eksploatacja i serwis instalacji i 
obiektów technologicznych oraz rurociągów stalowych gazu ziemnego i 
ropy naftowej 

79 847 62 073 

 -budowa, modernizacja, remonty, dozór, eksploatacja i serwis kotłowni i 
instalacji ciepłowniczych, polietylenowych sieci gazowych oraz instalacji 
LNG 

5 062 11 378 

 -górnictwo gazu ziemnego i ropy naftowej - budowa instalacji 
wydobywczych i obiektów specjalistycznych 

19 418 39 240 

 -infrastruktura dla obiektów przemysłowych oraz dróg i autostrad 14 661 

 -budownictwo ogólne 
63 517 

12 318 

 -magazynowanie paliw 52 547 49 572 

 ochrona środowiska 79 164 0 

 - budowa, modernizacja, remonty, dozór, eksploatacja i serwis instalacji 
i obiektów hydrotechnicznych 

  0 

Przychody netto ze sprzedaży usług, razem 299 555 189 242 

 - w tym: od jednostek powiązanych 26 899 1 746 
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PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW                    
(STRUKTURA TERYTORIALNA) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) kraj 299 555 189 242 

    - w tym: od jednostek powiązanych 26 899 1 746 

b) eksport 0 0 

Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem 299 555 189 242 

 - w tym: od jednostek powiązanych 26 899 1 746 

   
   

Nota 21.   
   

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW 
(STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI) 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

 - Przychody ze sprzedaży towarów 932 516 

     - w tym: od jednostek powiązanych 593 87 

      

 - Przychody ze sprzedaży materiałów 0 0 

     - w tym: od jednostek powiązanych 0 0 

... 0 0 

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem 932 516 

 - w tym: od jednostek powiązanych 593 87 

   
   

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW 
(STRUKTURA TERYTORIALNA) 

2005                    
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) kraj 932 516 

    - w tym: od jednostek powiązanych 593 87 

b) eksport 0 0 

    - w tym: od jednostek powiązanych 0 0 

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem 932 516 

 - w tym: od jednostek powiązanych 593 87 

   
   

Nota 22.   
   

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) amortyzacja 6 887 5 928 

b)  zużycie materiałów i energii 70 418 51 040 

c) usługi obce 161 703 87 291 

d) podatki i opłaty 776 534 

e) wynagrodzenia 23 314 13 545 

f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  5 156 3 859 

g) pozostałe koszty rodzajowe 5 792 4 567 

    -     

    ...     

Koszty według rodzaju, razem 274 046 166 764 
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Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych -142 -134 

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość 
ujemna) 

    

Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)     

Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna) -21 915 -16 193 

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 251 989 150 437 

   
   

Nota 23.   
   

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) rozwiązane rezerwy (z tytułu) 0 0 

   - rozwiązanie rezerwy 0 0 

   ...     
b) pozostałe, w tym: 3 804 3 114 

   -refaktury, wynajem, doradztwo itp.. 2 004 1997 

   -odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń 497 319 

   -rozwiązanie odpisów aktualizujących należności 54 211 

   - odpisanie przedawnionych zobowiązań   193 

   -pozostałe 1 249 394 

   -     

   ...     

Inne przychody operacyjne, razem 3 804 3 114 

   
   
 
Nota 24.   
   
   

INNE KOSZTY OPERACYJNE 2005                                     
rok bieżący 

2004                  
rok poprzedni 

a) utworzone rezerwy (z tytułu) 0 0 

   -     

   ...     

b) pozostałe, w tym: 3 601 1 682 

   -darowizny 516 671 

   -koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów 637 264 

   -odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń 397 349 

   -umorzenie wartości firmy 0 0 

   -refaktury i inne 2 051 398 

   -umorzenie należności   0 

   -     

Inne koszty operacyjne, razem 3 601 1 682 

   
   

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ                                                 
AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

 - odpisy aktualizujące wartość zapasów niepełnowartościowych i 
bezużytecznych 

0 0 
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 - odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych lub 
spornych 

45 68 

Razem odpisy aktualizujące wartość aktywów 
niefinansowych 

45 68 

   
   

Nota 25.   
   

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND                                            
I UDZIAŁÓW W ZYSKACH  

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 

    - od jednostek zależnych     

    - od jednostek współzależnych     

    - od jednostek stowarzyszonych     

    - od znaczącego inwestora     

    - od jednostki dominującej     

b) od pozostałych jednostek     
Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, 
razem 

0 0 

   
   
 

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) z tytułu udzielonych pożyczek 2 516 1 743 

    - od jednostek powiązanych, w tym: 1 764 493 

       - od jednostek zależnych 1 620 222 

       - od jednostek współzależnych 0 0 

       - od jednostek stowarzyszonych 144 271 

       - od znaczącego inwestora 0 0 

       - od jednostki dominującej 0 0 

    - od pozostałych jednostek 752 1250 

b) pozostałe odsetki  2 857 1 817 

    - od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 

       - od jednostek zależnych 0 0 

       - od jednostek współzależnych 0 0 

       - od jednostek stowarzyszonych 0 0 

       - od znaczącego inwestora 0 0 

       - od jednostki dominującej 0 0 

    - od pozostałych jednostek 2 857 1817 

Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem 5 373 3 560 

   
   

INNE PRZYCHODY FINANSOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) dodatnie różnice kursowe  1 481 287 

     - zrealizowane 1 484 0 

     - niezrealizowane     -3 287 

b) rozwiązane rezerwy (z tytułu) 0 0 

   - 0 0 

   ... 0 0 

c) pozostałe, w tym: 4 906 248 
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   -zakup wierzytelności, cesje 0 0 

   -dyskonto cesji i bonów dłużnych 0 148 

   -sprzedaż wierzytelności 0 100 

   -inne 4 906 0 

Inne przychody finansowe, razem 6 387 535 

   
   

Nota 26.   
   

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) od kredytów i pożyczek 5 053 3 793 

    - dla jednostek powiązanych, w tym: 0 0 

       - dla jednostek zależnych 0 0 

       - dla jednostek współzależnych 0 0 

       - dla jednostek stowarzyszonych 0 0 

       - dla znaczącego inwestora 0 0 

       - dla jednostki dominującej 0 0 

    - dla innych jednostek 5 053 3 793 

b) pozostałe odsetki 2 598 1 718 

    - dla jednostek powiązanych, w tym: 0 0 

       - dla jednostek zależnych 0 0 

       - dla jednostek współzależnych 0 0 

       - dla jednostek stowarzyszonych 0 0 

       - dla znaczącego inwestora 0 0 

       - dla jednostki dominującej 0 0 

    - dla innych jednostek 2 598 1 718 

Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem 7 651 5 511 

   
   

INNE KOSZTY FINANSOWE 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

a) ujemne różnice kursowe  2 506 51 

     - zrealizowane 1 427 51 

     - niezrealizowane     1 079 0 

b) utworzone rezerwy (z tytułu) 0 0 

   - 0 0 

   ... 0 0 

c) pozostałe, w tym: 4 818 740 

   -koszty transakcji rynku finansowego 1 770 0 

   -sprzedaż wierzytelności 0 115 

   -dopłata do udziałów 0 0 

   -umorzenie odsetek od pożyczki   452 

   - 488 0 

   -inne 2 560 173 

Inne koszty finansowe, razem 7 324 791 
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Nota 27.   
   

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

1. Zysk (strata) brutto 23 969 21 892 

2. Korekty  0 0 

3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania 
podatkiem dochodowym (wg tytułów) 

11 995 14 088 

a) przychody, które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są 
zaliczane do opodatkowania-zmniejszające podstawę 
opodatkowania 

55 200 28 735 

przychody bilansowe 46 246 25 856 

odsetki od zobowiązań anulowane 652 461 

rozwiązanie odpisów aktualizujących 54 175 

inne 727 214 

dodatnie różnice kursowe niezrealizowane 78 82 

odsetki od należności niezrealizowane 21 204 

odsetki od pożyczek niezrealizowane 2 516 1 743 

inne 4 906   

b) pozycje zwiększające przychody podatkowe - zwiększające 
podstawę opodatkowania 

32 118 11 847 

odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym 462 913 

przychody bilansowe okresu poprzedniego 25 857 10 919 

dodatnie różnice kursowe zrealizowane 69 15 

inne 5 730 0 

c) koszty i straty nie uznane przez przepisy podatkowe za koszt 
uzyskania przychodu - zwiększające podstawę opodatkowania 

62 969 23 810 

odsetki bankowe niezapłacone 147 94 

odsetki od zobowiązań niezapłacone 728 456 

zapłacone odsetki od zobowiązań budżetowych 7 11 

przekazane darowizny 516 671 

amortyzacja samochodów osobowych powyżej 20.000 EUR(10.000 
EUR) 

0 47 

ubezpieczenie samochodów osobowych powyżej 20.000 EUR(10.000 
EUR) 

23 26 

odpis aktualizujący odsetki 84 168 

odpis aktualizujący należności 45 68 

rezerwy na serwis gwarancyjny 1 459 1 164 

koszty amortyzacji, odsetek dotyczące umów leasingu operacyjnego 626 1 775 

rezerwy bierne inne - tworzenie 0 31 

koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu 637 264 

umorzenie odsetek 1 488 452 

odpisy na PFRON 190 55 

przekroczenie FR 0 0 

różnice kursowe niezrealizowane 973 2 

pozostałe 15 295 996 

koszty kontraktów 40 729 17 490 

dopłata do udziałów 0 0 

umowy zlecenia niewypłacone 22 40 

d) pozycje zwiększające koszty podatkowe - zmniejszające 
podstawę opodatkowania 

27 743 8 673 

wartość netto opłat dotyczących leasingu operacyjnego 733 1 507 
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odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym 95 100 

wykorzystanie rezerw  1 164 570 

inne 8 259 19 

koszty kontraktów długoterminowych zrealizowane 17 490 6 255 

różnice kursowe niezrealizowane (dostosowanie do średniego kursu 
NBP) 

0 0 

koszty rynku finansowego -CIRS 0 0 

różnice kursowe zrealizowane 2 222 

e) darowizny odliczane od dochodu 149 406 

4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym  35 964 19 918 

5. Podatek dochodowy według stawki 19 % 6 833 3 785 

6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku 0  0 

7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji 
podatkowej okresu, w tym: 

6 833 3 785 

    - wykazany w rachunku zysków i strat 6 833 3 785 

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny 0  0 

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub 
ujemną wartość firmy 

0  0 

   
   

PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY, WYKAZANY                                      
W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT: 

2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic 
przejściowych  

882 937 

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych 0  0 

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty 
podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy  przejściowej poprzedniego 
okresu 

0  0 

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu 
odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania 
rezerwy na odroczony podatek dochodowy 

0  0 

 - inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów) 0  0 

     - 0  0 

     ... 0  0 

Podatek dochodowy odroczony, razem 882 937 

   
   

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROCZONEGO 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

 - ujętego w kapitale własnym 637 0 

 - ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy  0 0 

   
   

PODATEK DOCHODOWY WYKAZANY W RACHUNKU                         
ZYSKÓW I STRAT DOTYCZĄCY 

2005                                     
rok bieżący 

2004                       
rok poprzedni 

 - działalności zaniechanej 0 0 

 - wyniku na operacjach nadzwyczajnych 0 0 
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Nota 28.   
   

 ZYSK (STRATA) NETTO 2005                                     
rok bieżący 

2004                          
rok poprzedni 

zysk (strata) netto  18 018 13425 

Zysk (strata) netto 18 018 13425 

 
  

PROPOZYCJA PODZIAŁU ZYSKU/POKRYCIA STRATY 
2005                                             

rok bieżący 

Zysk/strata za okres 18 018 

Podział zysku/pokrycie straty 18 018 

 - pokrycie straty z lat ubiegłych 3 003 

 - 8% zysku za dany rok obrotowy 1 441 

 - odpis na kapitał zapasowy 11 574 

 - odpis na kapitał rezerwowy (celowy) 1 000 

 - odpis na ZFŚS 1 000 
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INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH 

 

Lp. Treść Aktywa 
finansowe 

przeznaczone 
do obrotu 

Zobowiązania 
finansowe 

przeznaczone 
do obrotu 

Pożyczki 
udzielone i 
należności 
własne 

Aktywa 
finansowe 
utrzymywane 
do terminu 

wymagalności 

Aktywa 
finanso
we 

dostępn
e do 

sprzeda
ży 

1. Stan na początek okresu – 56 096 19 687 – – 
2.   ZWIĘKSZENIA – 105 405 76 605 – – 

  - nabycie, założenie, zaciągnięcie – 105 405 76 605 – – 
  - wycena – - – – – 
  -aktualizacja wartości – – – – – 
  - przekwalifikowanie – – – – – 
  - inne (nabycie spółki ATG) – 28 543 - – – 

3. ZMNIEJSZENIA – 28 543 8 150  – – 
  - zbycie, rozwiązanie, spłata – 28 543 5 103 – – 
  - wycena – – – – – 
  - aktualizacja wartości – – – – – 
  - przekwalifikowanie – – – – – 
  - inne (umorzenie pożyczek) – – 3 047 – – 

4. Stan na koniec okresu z tego: – 132 958 88 142 – – 

4.1 
ujawnione w bilansie ze wskazaniem 
pozycji bilansowej – – – – – 

 
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 
- instrumenty pochodne - handlowe – – – – – 

 
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 
- instrumenty wbudowane – – – – – 

 
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 
- akcje i udziały – – – – – 

 

Krótkoterminowe aktywa finansowe - 
inne papiery wartościowe, dłużne 
instrumenty finansowe – – – – – 

 
Krótkoterminowe aktywa finansowe - 
lokaty – – – – – 

 Zobowiązania długoterminowe - kredyty – 73 264 – – – 

 
Zobowiązania długoterminowe - inne 
zobowiązania finansowe – – – – – 

 Zobowiązania krótkoterminowe - kredyty – 59 641 – – – 

 
Zobowiązania krótkoterminowe - inne 
zobowiązania finansowe – – – – – 

 
Inne zobowiązania finansowe - 
instrumenty pochodne handlowe – – – – – 

 
Inne zobowiązania finansowe - 
instrumenty wbudowane – – – – – 

 
Długoterminowe aktywa finansowe - 
udzielone pożyczki – – 62 666 – – 

 
Krótkoterminowe aktywa finansowe - 
udzielone pożyczki – – 25 476 – – 

 

Krótkoterminowe aktywa finansowe - 
inne papiery wartościowe, obligacje 
skarbowe – – – – – 

 

Krótkoterminowe aktywa finansowe - 
niezapadłe odsetki od pożyczek 
długoterminowych – – – – – 

 Inne aktywa pieniężne - lokaty – – – – – 
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Inne aktywa pieniężne - niezapadłe 
odsetki  od dłużnych papierów 
wartościowych – – – – – 

 

Inne aktywa pieniężne - papiery 
wartościowe sfinansowane ze środków 
ZFŚS – – – – – 

 Długoterminowe papiery wartościowe – – – – – 

 

Należności z tytułu dostaw robót i usług 
- należności z tytułu instrumentów 
pochodnych – – – – – 

 
Długoterminowe aktywa finansowe - 
akcje i udziały – – – – – 

 
Długoterminowe aktywa finansowe - 
inne papiery wartościowe – – – – – 

 Pozostałe – – – – – 
4.2 w ewidencji pozabilansowej – – – – – 

 

Charakterystyka instrumentów finansowych 

 

Kredyt inwestycyjny nr 06/044/03/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 228 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 12.05.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 33.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005 – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 33 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 33 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 33 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone   5 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
Kredyt inwestycyjny nr 06/048/03/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 319 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 15.05.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005 – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005 16 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 16 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 16 tys. zł 

- kredyt długoterminowy                       0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa                       0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone   5 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 
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Kredyt inwestycyjny nr 06/094/03/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 226 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 31.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 56 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 56 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 56 tys. zł 

- kredyt długoterminowy   0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa   0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 7 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 06/103/03/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 150 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 31.10.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005 42 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 42 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 42 tys. zł 

- kredyt długoterminowy   0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa   0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 5 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
Kredyt inwestycyjny nr 06/055/04/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 50 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 31.05.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 23 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 17 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 17 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 6 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 6 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 2 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 
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Kredyt inwestycyjny nr 06/085/04/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 24 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 15.06.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 12 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 8 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 8 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 4 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 4 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 1 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 06/102/04/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 180 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 15.08.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005 w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 102 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 61 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 61 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 41 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 41 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005wynosiły:  
- odsetki naliczone 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone  10 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0tys. zł 

 
Kredyt inwestycyjny nr 06/108/04/Z/IN BRE S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 105 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m+ marża banku  
- termin zapadłości: 15.09.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005.w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 62 tys.zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 34 tys.zł 
którego wartość po wycenie jest równa 34 tys.zł 

- kredyt długoterminowy 27 tys.zł  
którego wartość po wycenie jest równa 27 tys zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005wynosiły  
- odsetki naliczone 0 tys.zł 
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- odsetki zapłacone 6 tys.zł 
- prowizje zapłacone 0 tys.zł 

 
Kredyt inwestycyjno-preferencyjny nr 001/02/WN/-15/OA-NO BOŚ S.A. O/P-ń 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 11 231 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

0,4 stopy redyskontowej weksli  
- termin zapadłości: 15.12.2011.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 7 702 tys.zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 1 284 tys.zł 
którego wartość po wycenie jest równa 1 284 tys.zł 

- kredyt długoterminowy 6 418 tys.zł 
którego wartość po wycenie jest równa 6 418 tys.zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 13 tys. zł 
- odsetki zapłacone 183 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny 2003/KI/0010 DZ BANK S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 12 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 27.02.2009.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 9 700 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 2 833 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 2 833 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 6 867 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 6 867 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 54 tys. zł 
- odsetki zapłacone 717 tys. zł 
- prowizje zapłacone 3 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr KT 14/2005 WEST/LB 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 50 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR + marża banku  

- termin zapadłości: 30.06.2010  
b) Wycena na dzień 31.12.2005  

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 50 000 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 50 000 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 50 000 tys. zł 
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Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 720 tys. zł 
- prowizje zapłacone       250 tys. zł 

  
  

 
 
Kredyt rewolwingowy nr 1362/308/03 BZ WBK S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 14 500 tys. zł 
- zmniejszenie limitu - aneks z 15.10.2004. 9 050 tys. zł 

- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 31.03.2005.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 9 050 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 9 050 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 9 050 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 583 tys. zł 
- prowizje zapłacone 1 tys. zł 

 
 
Kredyt w rachunku bieżącym nr 1362/129/04 BZ WBK S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 10 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 28.06.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 1 171 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 1 171 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 1 171 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 405 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
Kredyt inwestycyjny nr PBP/640-KIK-0032/03 BANK HANDLOWY 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 1 335 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 03.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 135 tys. zł 
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Z czego:  
- kredyt krótkoterminowy 135 tys. zł 

którego wartość po wycenie jest równa 135 tys. zł 
- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 

którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 
Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  

- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 31 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny 640-KIK-0156/03 BANK HANDLOWY 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 1 500 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 20.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 450 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 450 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 450 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone 47 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 36/ZK1/G/03 NORDEA BANK 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 67 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 02.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 21 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 21 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 21 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 3 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 37/ZK1/G/03 NORDEA BANK 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 41 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 02.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
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- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 13 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 13 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 13 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 2 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 44/ZK1/G/03 NORDEA BANK 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 25 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 01.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005.. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 8 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 8 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 8 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 1 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr FKI-PLN-OP-OZ2-04-000017  NORDEA BANK 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 640 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 20.10.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 391 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 213 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 213 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 178 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 178 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 41 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr CRD/16919/04 RAIFFEISEN BANK 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 2 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  
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WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 29.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005 1 075 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 1 075 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 1 075 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone                            110 tys.zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt w formie linii odnawialnej nr 13/KG/CBK/2005 ING Bank Śląski S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 5 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 05.12.2005.  

b) Wycena na dzień 30.06.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2005. 5 000 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 5 000 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 5 000 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 23 tys. zł 
- odsetki zapłacone 209 tys. zł 
- prowizje zapłacone 
 
 

3 tys. zł 

Kredyt inwestycyjny 8712005001000249/00 ING Bank Śląski S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 36 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1m + marża banku  
- termin zapadłości: 31.12.2011.  

b) Wycena na dzień 30.06.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 30.06.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2005. 8 307 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 8307 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 8307 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 40 tys. zł 
- odsetki zapłacone 86 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt obrotowy  nr 63946742 Millennium S.A. 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
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- kwota udzielonego kredytu 16 000 tys. zł 
- zwiększenie kredytu aneks nr 1 z 29.08.2005 22 500 tys. zł 

    - zmniejszenie kredytu aneks nr 2 z 24.10.2005 21 500 tys. zł 
- termin zapadłości: 12.05.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005.  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 21 500 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 21 500 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 21 500 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 713 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 48/2005 NORD/LB 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 2 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR + marża banku  
- termin zapadłości: 31.12.2008  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 625 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 588 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 588 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 37 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 37 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 9 tys. zł 
- odsetki zapłacone 70 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Kredyt inwestycyjny nr 49/2005 NORD/LB 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 2 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR + marża banku  
- termin zapadłości: 30.04.2008  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 1 612 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 722 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 722 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 890 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 890 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 3 tys. zł 
- odsetki zapłacone 12 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 
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Kredyt inwestycyjny nr CKK/IIPO/10032496685/10/2006 PEKAO SA 

a) Warunki zaciągniętego kredytu:  
- kwota udzielonego kredytu 3 000 tys. zł 
- oprocentowanie kredytu jest równe stopie procentowej  

WIBOR + marża banku  
- termin zapadłości: 11.05.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 842 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 353 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 353 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 37 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 37 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone  tys. zł 
- odsetki zapłacone 37 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

  

Kredyt obrotowy nr CKK/IIPO/1003644431/10/2006 PEKAO SA 
a) Warunki zaciągniętego kredytu:  

- kwota udzielonego kredytu 7 000 tys. zł 
    - zwiększenie kredytu – aneks nr 1 z 27.07.2005 20 000 tys. zł 

WIBOR + marża banku  
- termin zapadłości: 14.04.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 15 000 tys. zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 15 000 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 15 000 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 2 tys. zł 
- odsetki zapłacone 397 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 

 
 
Karty American Express  
a) Warunki zaciągniętego kredytu:  

- kwota udzielonego kredytu 150 tys. zł 
WIBOR + marża banku  

- termin zapadłości: 30.09.2008.  
b) Wycena na dzień 31.12.2005  

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu na dzień 31.12.2005  
- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 31.12.2005. – kredyt w PLN  

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 31.12.2005. 10 tys.zł 
Z czego:  

- kredyt krótkoterminowy 10 tys.zł 
którego wartość po wycenie jest równa 10 tys. zł 

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł 
którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł 

Łączne koszty obsługi kredytu w roku 2005 wynosiły:  
- odsetki naliczone 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone 0 tys. zł 
- prowizje zapłacone 0 tys. zł 
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Pozostałe instrumenty finansowe – pożyczki udzielone 
 
 
Pożyczka udzielona dla: Kocik Przemysław 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 510 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M  
- termin zapadalności: 31.12.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 0 tys. zł 
- kwota  dokonanego odpisu aktualizującego pożyczkę 204 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 10 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

    - kwota dokonanego odpisu aktualizującego naliczone odsetki 10 tys. zł 
 
 
Pożyczka udzielona dla: Wilczyński Andrzej 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 600 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2,5 %  
- termin zapadalności: 28.02.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 600 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 46 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Wilczyńska Violetta 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 600 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2,5 %  
- termin zapadalności:28.02.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 600 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 46  tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0  tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Wilczyńska Violetta 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 400 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 3%  
- termin zapadalności: 28.02.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 400 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 33 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Wilczyński Rafał 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 450 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M+3%  
- termin zapadalności: 28.02.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 450 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 37 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
 
Pożyczka udzielona dla: VERSA S.A. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 500 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 3 %  
- termin zapadalności: 28.02.2006  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 500 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 41 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 275 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M +1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 132 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 8 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 510 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M+1%  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 382 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 23 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 
Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 150 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 772 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 46 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 216 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 158 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 10 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 410 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1 055 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 63 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 427 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M+1%  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 107 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 6 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 613 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  
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WIBOR 3M+1%  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 403 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 24 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 698 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 425 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 25 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 936 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 484 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 29 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 487 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 122 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 7 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 529 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M+1%  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 382 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 23 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1 095 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 417 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 25 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 346 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 346 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 21 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 100 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 6 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 437 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 437 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 26 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 57 tys. zł 
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- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 57 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 3 tys. zł. 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł. 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 774 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 774 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 46 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 447 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.03.2008.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 447 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 27 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 200 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 18.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 200 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 9 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1.025 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1.025 tys. zł 
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- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 30 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1.534 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1.534 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 45 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1.710 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1.710 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 49 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 500 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.12.2005  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 7 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Hydrobudowa 

Włocławek 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 300 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 30.12.2005  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 2.000 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 03.09.2012.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1.100 tys. zł 
- kwota umorzonej w 2005 r. pożyczki   900 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 136 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 136 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 180 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 29.04.2013.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 180 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 13 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 13 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 320 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 28.05.2013.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 320 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 22 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 22 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 172 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 12.12.2005  

b) Wycena na dzień 31.12.2005  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 30.06.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r.   11 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 11 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 350 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2 %  
- termin zapadalności: 31.12.2010  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 350 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 25 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 25 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 20 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2 %  
- termin zapadalności: 31.12.2010  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 20 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 1 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2 %  
- termin zapadalności: 31.12.2010  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 100 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 1 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Elwik Sp. z o.o 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 1.100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 2 %  
- termin zapadalności: 31.12.2010  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005 1.100 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005 – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 5 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 5 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: KRI Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 3 528 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

8,2 %  
- termin zapadalności: 30.11.2011.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 3 528 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 289 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 289 tys. zł 

  
 
Pożyczka udzielona dla: KRI Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 50.000 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 1,55 %  
- termin zapadalności: 30.06.2010.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 50.000 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 965 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 216 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 749 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: KRI Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 400 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 400 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 4 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: KRI Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 5.560 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 5.560 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 13 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki umorzone w 2005 r. 13 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 
Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 80 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 10.02.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 3 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 3 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 35 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 24.02.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 2 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 2 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 135 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 04.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone 6 tys. zł 
- odsetki zapłacone 6 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 06.04.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 4 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 11 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  
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WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 28.04.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 0 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 180 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 10.06.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 8 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 5 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 06.07.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 5 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 112 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 12.07.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 5 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 100 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 20.07.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 30 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 03.08.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 170 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 05.08.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 7 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 50 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 24.08.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 2 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 70 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 02.09.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 3 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 200 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  



Nazwa jednostki: PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

 93/119 

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 08.09.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 9 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 20 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 16.09.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 15 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 21.09.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 200 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 11.10.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 9 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 120 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 03.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 5 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 184 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 16.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 8 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 250 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 13.12.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 11 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 150 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 05.01.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 6 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 200 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 19.01.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 8 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 250 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  
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WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 24.02.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 7 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 150 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 15.03.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: Klub Sportowy 

Kujawiak-Hydrobudowa 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 300 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 13.04.2007.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 5 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla:          PRO-INVEST  

         Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 200 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 5 %  
- termin zapadalności: 28.02.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- kwota dokonanego odpisu aktualizującego pożyczkę 200 tys. zł 
- odsetki naliczone w 2005 r. 20 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 
- kwota dokonanego w 2005 r. odpisu aktualizującego naliczone odsetki 36 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla:          TGP S.J. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 330 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 25.04.2005.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 1 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 1 tys. zł 
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Pożyczka udzielona dla: Winex Sp. z o.o. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 260 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 1 %  
- termin zapadalności: 31.03.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 260 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 4 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 0 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: HYDROBUDOWA –

ŚLĄSK S.A. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 3.000 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 14.10.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 3.000 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 42 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 42 tys. zł 

 
 
Pożyczka udzielona dla: HYDROBUDOWA –

ŚLĄSK S.A. 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 7.000 tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 3M + 2 %  
- termin zapadalności: 14.11.2006.  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 7.000 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 48 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 48 tys. zł 

 
Pożyczka udzielona dla: ASSET Firma Usługowa 

Izabela Zacharzewska 

a) Warunki udzielonej pożyczki:  
- kwota udzielonej pożyczki 300  tys. zł 
- oprocentowanie pożyczki jest równe stopie procentowej  

WIBOR 1M + 5 %  
- termin zapadalności: 30.06.2005  

b) Wycena na dzień 31.12.2005.  
- wartość bilansowa na dzień 31.12.2005. 0 tys. zł 
- kurs przyjęty do wyceny pożyczki na 31.12.2005. – pożyczka w PLN  
- odsetki naliczone w 2005 r. 16 tys. zł 
- odsetki zapłacone w 2005 r. 16 tys. zł 
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Poniższe zestawienie prezentuje instrumenty finansowe zabezpieczające typu forward zawarte 
przez jednostkę w 2005 r. 
 
BZ WBK S. A. 
 
Umowa o trybie zawierania oraz rozliczania transakcji zawarta w dniu 19 kwietnia 2005 r. 
 
Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

27.04.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2350 4,3730 
28.04.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2350 4,3738 
28.04.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2350 4,3738 
27.10.2005 28.06.2006 1 000 000  4,0000 4,0530 
27.10.2005 28.06.2006 1 000 000 4,0000 4,0530 
27.10.2005 28.06.2006 2 000 000 4,0000 4,0530 
 

 
Zawarto następujące transakcje na kupno waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

06.09.2005 28.06.2006 1 000 000 3,9350 4,0042 
06.09.2005 28.06.2006 1 000 000 3,9350 4,0042 

 
 
 
Polska Kasa Opieki S. A. 
 
Umowa ramowa numer 99 z dnia 27 kwietnia 2005 r. dotycząca zasad współpracy w zakresie transakcji 
pochodnych i innych.  
 
Zawarto następujące transakcje na sprzedaż waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

28.04.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2500 4,3940 
28.04.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2650 4,4090 
28.04.2005 28.12.2006 1 000 000 4,2650 4,4660 
28.04.2005 28.12.2006 1 000 000 4,2500 4,4510 
16.05.2005 28.12.2006 1 000 000 4,2200 4,4115 
16.05.2005 28.06.2006 1 000 000 4,2205 4,3525 
27.10.2005 28.06.2006 1 000 000 4,0000 4,0555 
10.11.2005 28.06.2006 1 000 000 4,0400 4,0923 
27.10.2005 28.09.2006 1 000 000 4,0000 4,0740 
27.10.2005 28.12.2006 1 000 000 4,0000 4,0920 
 

 
Zawarto następujące transakcje na kupno waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

01.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0595 4,1225 
01.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0595 4,1225 
01.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0595 4,1225 
01.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0595 4,1225 
01.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0595 4,1225 
09.11.2005 28.03.2006 1 000 000 3,9859 4,0179 
05.12.2005 28.03.2006 1 000 000 3,8650 3,8903 
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NORD IB 
Umowa ramowa o przeprowadzanie transakcji terminowych typu forward z dnia 25 lutego 2005 r. 
 
Zawarto następujące transakcje na kupno waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

18.08.2005 21.04.2006 1 000 000 4,0150 4,0805 
01.09.2005 21.04.2006 500 000 3,9950 4,0515 
01.09.2005 28.06.2006 500 000 3,9950 4,0690 
15.09.2005 28.06.2006 1 000 000 3,9050 3,9700 

 
 MILLENIUM 
 
Umowa ramowa terminowych transakcji walutowych z dnia 20 lipca 2005 r. 
 
Zawarto następujące transakcje na kupno waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

09.08.2005 28.03.2006 1 000 000 4,0470 4,1080 
 
 
ING Bank Śląski  
 
Umowa ramowa terminowych transakcji walutowych z dnia 13 kwietnia 2005 r. 
 
Zawarto następujące transakcje na kupno waluty euro: 
 

Data zawarcia 
transakcji 

Data rozliczenia 
transakcji 

Nominał transakcji 
(w Euro) 

Kurs spot Kurs terminowy 

05.12.2006 28.03.2006 1 000 000 3,8650 3,8901 
 

 

LEASING 

na dzień 

31.12.2005. 31.12.2004. 

Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów 

leasingu finansowego opłaty 

minimalne 

wartość 

bieżąca 

opłat 

minimalnych 

opłaty 

minimalne 

wartość 

bieżąca 

opłat 

minimalnych 

Płatne w okresie do 1 roku 
520 474 865 746 

Płatne w okresie powyżej 1 roku do 5 lat 
213 205 732 678 

Płatne w okresie powyżej 5 lat 
0 0 0 0 

Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów 

leasingu finansowego ogółem 
733 679 1 597 1 424 

Koszty finansowe 
54   173   

Wartość bieżąca minimalnych opłat z 

tytułu umów leasingu finansowego 
679 679 1 424 1 424 
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Specyfikację przedmiotów leasingu prezentuje  poniższa tabela:  

 

 

Nazwa 
towarzystwa 

Nr 
umowy 

Walut
a 

Wartość 
początkowa 

Przedmiot umowy 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA1/0002
4/2002 

PLN 11 271,27 VW Caddy 1,9 SDI 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA5/0002
8/2002 

PLN 348 765,00 
urządzenie poligraficzne 
Xerox - 3 szt. 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA6/0000
5/2003 

PLN 500 000,00 
cysterna-kontener  
GB IRSA 596 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA6/0001
0/2003 

PLN 16 080,00 krążkarka do kabli typ KK-2 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA6/0002
1/2003 

PLN 424 860,00 
agregat spawalniczy  
Ranger  - 10 szt. 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA6/0002
4/2003 

PLN 68 059,57 defektoskop izotopowy 

BZ WBK Finanse  
& Leasing S.A. 

WA6/0003
7/2003 

PLN 91 093,00 8 zespołów komputerowych 

BZ WBK LEASING 
ZA6/00016
/2003 

PLN 22 229,17 motor Yamaha XVS 1100A 

BZ WBK LEASING 
ZA6/00018
/2003 

PLN 202 928,64 ciągnik siodłowy - Scania 

BZ WBK LEASING 
ZA6/00019
/2003 

PLN 202 705,12 ciągnik siodłowy - Scania 

BZ WBK LEASING 
ZA6/00033
/2003 

PLN 20 494,90 motocykl Yamaha 

BZ WBK LEASING 
ZA6/00045
/2003 

PLN 42 800,00 
przyczepy specjalistyczne  
do Ranger -8 szt 

Herbico 
WCL00089
31/10/04 

PLN 87 692,62 Nissan Pickup 2,5D 

CAT FINANCIAL OL-021723 EUR 151 534,98 koparko-ładowarka 428D 
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DANE O POZYCJACH POZABILANSOWYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI ZOBOWIĄZANIACH 

WARUNKOWYCH, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONYCH PRZEZ EMITENTA GWARANCJACH I 

PORĘCZENIACH, Z WYODRĘBNIENIEM UDZIELONYCH NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH. 

 

Nr 
Nazwa i adres dłużnika 
głównego (jednostki 

powiązane) 

Nazwa i adres instytucji 
finansowej 

Kwota i waluta poręczenia 
Na okres 
od-do 

1. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

AMITECH POLAND ul. 
Nowy Świat 20a,  

300 000 PLN  
poręczenie spłaty  zobowiązań 
z tyt. um. sprzedaży 

2004-06-16 
2222-12-31 

2. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek  

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a  

12 000 000  PLN 
z tytułu gwarancji bankowej 

2005-04-21 
2006-06-30 

3. ATG sp. z o.o.  
ul. Kolejowa 13, Poznań 

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a 

9 000 000  PLN  
poręczenie spłaty kredytu 
obrotowego 

2005-03-10 
2006-03-09 

4. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a 

22 500 000 PLN  
z tytułu udzielonego kredytu 

2005-04-29 
2006-06-30 

5. INFRA Sp. z o.o. 
ul. Mehoffera 86, Warszawa 

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a 

70 000  PLN 
z tytułu gwarancji bankowej  

2005-08-29 
2006-08-28 

6. INFRA Sp. z o.o. 
ul. Mehoffera 86, Warszawa 

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a 

750 000 PLN 
poręczenie spłaty kredytu w 
rachunku bieżącym 

2005-07-27 
2006-07-26 

7. INFRA Sp. z o.o. 
ul. Mehoffera 86, Warszawa 

Bank Millenium S.A. 
al. Jerozolimskie 123a 

70 000  PLN 
z tytułu gwarancji bankowej 

2005-08-29 
2006-08-28 

8. Hydrobudowa - Włocławek 
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

BZ WBK 
Rynek 9/11, 50-950 
Wrocław 

11 532 000 PLN 
za przyszłe zobowiązania 
gwarancji 

2005-06-30 
2012-01-31 

9. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

BZ WBK 
Rynek 9/11, 50-950 
Wrocław 

22 000 000 PLN  
zobowiązania wobec banku 
wynikające z umowy 
kredytowej 

2005-06-30 
2009-06-29 

10. KRI sp. z o.o.  
ul. Serdeczna 6, Wysogotowo 

BZ WBK Finanse & 
Leasing, Plac Wolności 
15, 60-967 Poznań 

395 055,46 PLN 
obecne i przyszłe umowy 
leasingowe 

2002-07-31 
2006-09-30 

11. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

BZ WBK Leasing, Plac 
Andersa 5, 61-894 
Poznań 

442,14  PLN 
obecne i przyszłe umowy 
leasingowe 

2002-07-31 
2222-12-31 

12. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

EBRO TRADE sp. z o.o. 
ul. Bajana 3, 00-904 
Warszawa  

110 000  PLN 
zabezpieczenie płatności do 
EBRO 

2005-11-07 
2006-01-10 

13. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

GAZOMET Sp. z o.o. 
ul. Sarnowska 2, Rawicz 

2 000 000  PLN  
na istniejące roszczenia i 
ewentualne roszczenia 

2005-08-03 
2222-12-22 
 

14. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

Hobas System Polska 
ul. Koksownicza 11, 41-
300 Dąbrowa Górnicza 

2 500 000  PLN 
zabezpieczenie płatności 

2005-09-12 
2006-01-31 

15. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

ING Bank Śląski 
ul. Piekary 7, Poznań 

3 000 000  PLN 
poręczenie spłaty kredytu 
obrotowego 

2004-10-01 
2006-09-15 

16. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

ING Bank Śląski 
ul. Piekary 7, Poznań 

3 000 000  PLN 
poręczenie spłaty kredytu 
obrotowego odnawialnego 

2004-03-19 
2008-12-19 

17. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

ING Bank Śląski 
ul. Piekary 7, Poznań 

400 000  PLN 
poręczenie spłaty kredytu 
inwestycyjnego nr 
12/kg/cbk/2005 

2005-03-29 
2009-11-30 
 

18. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

ING Bank Śląski 
ul. Piekary 7, Poznań 

22 500 000  PLN 
poręczenie kredytu nr 
03/KG/CBK/05 

2005-01-25 
2006-12-05 
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19. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

ING Bank Śląski 
ul. Piekary 7, Poznań 

400 000  PLN 
poręcz. spłaty kredytu inwest. 
nr 70/KG/CBK/04 

2004-11-09 
2009-10-30 
 

20. ELWIK sp. z o.o.  
ul. Toruńska 21, 877-162 
Lubicz 

NFOŚ i GW 
ul. Konstruktorska 3A, 
02-673 Warszawa 

8 160 000  PLN 
poręcz. spłaty pożyczki nr 
331/2004/Wn2/OW-KW-K/P 

2004-09-14 
2011-03-31 

21. INFRA Sp. z o.o. 
ul. Mehoffera 86, Warszawa 

PKN ORLEN S.A. 
ul. Chemików 7, Płock 

40 000  PLN 
niezapłacone i nal. ods. za 
zwłokę z tyt. użycia K. Flota 

2005-08-19 
2008-08-19 

22. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PTU S.A. 
ul. Kościelna 37, 60-537 
Poznań 

1 649 027   EUR 
poręczenie gwar. zwrotu 
zaliczki (um. Włocławek) 
 

2004-09-27 
2222-12-31 

23. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

159 686  PLN 
poręczenie gw. nal. wyk. i 
usunięcia wad i usterek 

2005-09-27 
2006-01-06 

24. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

70 796,63  EUR 
z tyt. umowy o gwarancję 
ubezpieczeniową 

2005-11-10 
2006-11-17 

25. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

300 082,81  EUR 
weksel na zabezpieczenie 
zobowiązań PZU z tyt. 
gwarancji należytego wyk. 
kontraktu 

2005-11-17 
2007-12-15 

26. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek  

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

280 355,51  EUR 
z tytułu gwarancji należytego 
wykonania umowy 

2005-11-28 
2006-11-29 

27. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

1 560 105,88  EUR 
z tyt. gwarancji należytego 
wykonania umowy 

2005-12-19 
2008-02-11 

28. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

63 921,28   PLN 
z tyt. gwarancji należytego 
wykonania umowy 

2005-12-19 
2011-07-28 

29. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

1 560 105,88  EUR 
z tut. gwar. zwrotu zaliczki 

2005-12-29 
2007-11-04 

30. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 
Warszawa 

208 355,51  EUR 
z tyt. gwarancji należytego 
wykonania umowy 

2005-11-28 
2006-11-29 

31. ATG sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 13, Poznań 

Thyssen Krupp 
ul. Grudziądzka 159, 
Toruń 

250 000  PLN 
poręczenie spłaty zobowiązań 
z tyt. dostaw towarów 

2004-07-05 
2222-12-31 

32. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek, 87-800 Włocławek 

TUiR CIGNA STU S.A. 
ul. E. Orzeszkowej 1, 60-
778, Poznań 

18 971  PLN 
poręczenie gwarancji usunięcia 
wad i usterek 

2003-07-28 
2006-12-21 

33. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek  

TUiR CIGNA STU S.A. 
ul. E. Orzeszkowej 1, 60-
778, Poznań 

534 645,80  EUR 
poręczenie gwar. należytego 
wykonania kontraktu 

2003-11-21 
2006-01-31 

34. Hydrobudowa - Włocławek  
ul. Płocka 164, 87-800 
Włocławek 

TUiR Warta S.A., ul. 
Chmielna 85/87, 
Warszawa 

50 000 000  PLN 
z tytułu limitu gwarancyjnego 

2005-12-28 
2006-12-27 

 
 
 

Nr 
Nazwa i adres dłużnika 
głównego (jednostki 

pozostałe) 

Nazwa i adres instytucji 
finansowej 

Kwota i waluta poręczenia 
Na okres 
od-do 

1. Piecobiogaz s.j. 
ul. Serdeczna 8, Wysogotowo 

BP Polska Sp. z o.o. 
ul. Retoryka 1, 31-108 
Kraków  

3 500  PLN 
za wszelkie zobowiązania TGP 
wobec BP 

2005-10-04 
2222-01-01 

2. DPV SERVICE sp. z o.o. NFOŚ i GW 
ul. Konstruktorska 3A, 
02-673 Warszawa  

4 122 000 PLN 
poręczenie spłaty pożyczki 

2003-12-16 
2008-12-20 
 

3. Hydrobudowa Śląsk 
ul. Wolnego 4, 40-857 
Katowice 

Raiffeisen Bank Polska 
ul. Piękna 20, 00-549 
Warszawa 

1 800 000  PLN 
z tytułu spłaty zobowiązań 

2005-12-28 
2009-02-05 
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4. TESGAS sp. z o.o. 
ul. Serdeczna 8, Wysogotowo 

BZ WBK Finanse & 
Leasing, Plac Wolności 
15, 60-967 Poznań 

64 262,90  PLN 
obecne i przyszłe umowy 
leasingowe 

2002-07-31 
2222-12-31 

5. TESGAS sp. z o.o. 
ul. Serdeczna 8, Wysogotowo 

BZ WBK Leasing, Plac 
Andersa 5, 61-894 
Poznań 

744 643,33  PLN 
obecne i przyszłe umowy 
leasingowe 

2002-10-30 
2222-12-31 

6. TESGAS sp. z o.o. 
ul. Serdeczna 8, Wysogotowo 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. Wiślana 
6, Warszawa 

339 900  PLN 
poręczenie gwarancji 
właściwego usunięcia wad i 
usterek 

2004-01-10 
2007-10-31 

 
 
 

Nr Nazwa i adres beneficjenta 
Nazwa i adres instytucji 

finansowej 
Kwota i waluta gwarancji 

Na okres 
od - do 

1 Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. - Kraków 

Bank Polska Kasa Opieki 
S. A. 

2 662 795,00 EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-12-13 
2006-12-30 

2 Zakład Inwestycji i Organizacji 
Traktatu 
Północnoatlantyckiego - 
Warszawa 

Bank Polska Kasa Opieki 
S. A. 

1 700 000,00 PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-04-21 
2006-04-19 

3 BOŚ S.A. BRE Bank 11 231 280,00   PLN 
Gwarancja terminowej zapłaty 

2002-09-27 
2011-12-20 

4 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. - 
Wrocław 

CIGNA STU S.A. 39 970,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-08-31 
2006-01-30 

5 PKN ORLEN S.A. CIGNA STU S.A. 190 000,00  PLN 
Gwarancja zapłaty 

2005-02-03 
2006-02-03 

6 Wojskowy Zarząd 
Infrastruktury 

CIGNA STU S.A. 19 004,53 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-12-26 
2009-01-08 

7 Prochem S.A. CIGNA STU S.A. 100 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna  

2005-10-06 
2006-01-04 

8 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. - 
Wrocław 

CIGNA STU S.A. 3 375,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-11-01 
2008-11-14 

9 PGNiG S.A. Oddział w Zielonej 
Górze  

CIGNA STU S.A 20 000,00 PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-11-21 
2006-01-20 

10 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. - 
Wrocław 

CIGNA STU S.A 6 111,00  PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-12-31 
2009-01-13 
 

11 Aquanet Spółka z o.o. CIGNA STU S.A 220 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-12-06 
2006-03-06 

12 Zakład Inwestycji i Organizacji 
Traktatu 
Północnoatlantyckiego - 
Warszawa 

CIGNA STU S.A 315 160,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-10-28 
2006-01-26 

13 Koksownia Przyjaźń Sp. z o. o.  CIGNA STU S.A 150 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-10-10 
2006-02-07 

14 Tarnowskie Wodociągi Sp. z 
o.o. 

CIGNA STU S.A 150 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-11-23 
2006-01-22 

15 Wielkopolski Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w 
Poznaniu 

CIGNA STU S.A 200 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-12-05 
2006-02-03 

16 Wielkopolski Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w 
Poznaniu 

CIGNA STU S.A 200 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-11-15 
2006-01-14 

17 Wielkopolska Spółka 
Gazownictwa Sp. o.o. 
Oddział Zakład Gazowniczy 
Koszalin 

CIGNA STU S.A 100 000,00  PLN 
Gwarancja wadialna 

2005-12-05 
2006-01-04 

18 Joint Stock Company „Latvias 
Gaze” 

ING Bank Śląski S.A. 480 000,00  EUR  
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-12-01 
2006-10-06 
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19 Toruński Wodociągi Sp. z o.o. ING Bank Śląski S.A. 221 232,70  EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-01-03 
2006-11-30 
 

20 Toruński Wodociągi Sp. z o.o. ING Bank Śląski S.A. 221 232,70  EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-01-03 
2008-10-31 

21 Toruński Wodociągi Sp. z o.o. ING Bank Śląski S.A. 1 186 689,53  EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-01-03 
2007-04-30 

22 Toruński Wodociągi Sp. z o.o. ING Bank Śląski S.A. 1 186 689,53 EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-01-03 
2009-10-31 

23 Joint Stock Company „Latvias 
Gaze” 

ING Bank Śląski S.A. 160 000,000  EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-11-10 
2006-11-10 

24 Joint Stock Company „Latvias 
Gaze” 

ING Bank Śląski S.A. 1 086 000,00  EUR  
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-12-01 
2006-10-06 

25 Joint Stock Company „Latvias 
Gaze” 

ING Bank Śląski S.A. 362 000,00  EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-11-10 
2006-11-10 

26 HUBER TECHNOLOGY Sp. z 
o.o. 

ING Bank Śląski S.A. 193 736,00  EUR 
Gwarancja zapłaty 
  

2005-11-30 
2006-02-28 

27 PGNiG S.A. Oddział w Zielonej 
Górze 

ING Bank Śląski S.A. 84 546,00  PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-06-06 
2008-04-02 

28 Zakład Wodociągów i  
Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Szczecinie  

ING Bank Śląski S.A. 4 221 815,09 EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-12-09 
2009-05-31 

29 PGNiG S.A. Oddział w Zielonej 
Górze  

PTU S.A. 68 320,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-07-08 
2007-09-29 

30 PGNiG S.A. Oddział w Zielonej 
Górze  

PTU S.A. 108 580,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-07-26 
2007-10-29 

31 PGNiG S.A. Oddział w Zielonej 
Górze  

PTU S.A. 456 890,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-07-30 
2007-12-07 

32 Wielkopolska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. 
Oddział Zakład Gazowniczy 
Kalisz 

PTU S.A. 11 679,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-07-26 
2007-10-23 
 

33 PGNiG S.A. Warszawa PTU S.A. 84 912,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2004-06-02 
2007-07-01 
 

34 Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. Włocławek 

PTU S.A. 1 649 027,07 EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-09-17 
2008-08-17 

35 PGNiG S.A. Warszawa PTU S.A. 64 660,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2004-04-16 
2007-05-15 

36 PKP Zakład Nieruchomości w 
Poznaniu  

PZU S.A. 44 401,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2002-09-05 
2005-12-31 

37 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. 

PZU S.A. 29 712,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2003-01-10 
2006-02-14 

38 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. – 
Wrocław, Zakład Gazowniczy 
Zgorzelec 

PZU S.A. 872 000,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-09-09 
2007-07-06 

39 FX Energy Poland Sp. z o.o. PZU S.A. 1 212 070,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-09-30 
2006-08-01 

40 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Komunalnego „AMB” Sp. z o.o. 
w Legnicy 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
TUZ 

8 397,00  PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-02-04 
2010-02-08 
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41 Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
Sp. z o.o. 

TU Allianz Polska S.A. 77 836,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-12-22 
2006-05-31 

42 Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Szczecinie  

TU Allianz Polska S.A. 2 021 143,56 EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki 

2005-12-30 
2007-12-24 

43 Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
Sp. z o.o. 

TU Allianz Polska S.A. 126 000,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-26 
2006-05-31 

44 Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
Sp. z o.o. 

TU Allianz Polska S.A. 166 000,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-19 
2005-12-31 

45 ZRUG Sp. z o.o. Poznań TU Allianz Polska S.A. 119 560,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-11-10 
2006-04-23 
 

46 PKN Orlen S.A. TU Allianz Polska S.A. 2 500 000,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-02-15 
2005-12-31 

47 PKN Orlen S.A TU Allianz Polska S.A. 2 000 000,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-02-15 
2006-03-31 

48 Domy Towarowe „Casino” S.A. 
Warszawa, ul. Puławska 427 

TU Allianz Polska S.A. 8 540,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2004-04-14 
2006-03-16 
 

49 Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
Sp. z o.o. 

TU Allianz Polska S.A. 38 290,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-12-11 
2009-01-10 

50 Miejski Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. Skarżysko Kamienna 

TU Allianz Polska S.A. 29 102,16 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-03 
2006-02-02 

51 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. 
Wrocław 

TU Allianz Polska S.A. 13 970,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-17 
2006-01-30 

52 Zakład Inwestycji i Organizacji 
Traktatu 
Północnoatlantyckiego - 
Warszawa 

TU Allianz Polska S.A. 2 657 629,01 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-06-30 
2007-10-31 

53 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. 
Wrocław  
Zakład Gazowniczy Zgorzelec 

TU Allianz Polska S.A. 73 400,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek  

2005-11-01 
2010-11-01 

54 PGNiG S.A. Warszawa TU Allianz Polska S.A. 76 315,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-09-07 
2006-07-21 

55 PGNiG S.A. Warszawa TU Allianz Polska S.A. 111 630,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-12-15 
2006-06-29 

56 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. 
Wrocław 

TU Allianz Polska S.A. 14 870,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-17 
2006-01-30 

57 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. 
Wrocław 

TU Allianz Polska S.A. 12 880,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-17 
2006-01-30 

58 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Spółka z o.o. 
Wrocław 

TU Allianz Polska S.A. 9 450,00 PLN 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2005-10-17 
2006-01-30 

59 Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
Sp. z o.o. 

TU Allianz Polska S.A. 36 700,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad lub usterek 

2005-12-11 
2009-01-10 

60 Przedsiębiorstwo Eksploatacji 
Rurociągów Naftowych 
„Przyjaźń” S.A. 

TUiR WARTA S.A. 2 952,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-12-16 
2007-12-15 

61 Przedsiębiorstwo Eksploatacji 
Rurociągów Naftowych 
„Przyjaźń” S.A. 

TUiR WARTA S.A. 2 658,08 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-10-01 
2007-10-14 
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62 Przedsiębiorstwo Eksploatacji 
Rurociągów Naftowych 
„Przyjaźń” S.A. 

TUiR WARTA S.A. 3 807,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-12-16 
2007-12-15 

63 PGNiG S.A. ROP Poznań TUiR WARTA S.A. 17 080,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-09-28 
2007-06-30 

64 PGNiG S.A. ROP Poznań TUiR WARTA S.A. 15 250,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-09-28 
2007-06-30 

65 PGNiG S.A. Oddział Zakład 
Odazotowanie Gazu „KRIO”  

TUiR WARTA S.A. 872 000,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2005-05-04 
2007-05-03 

66 Wojewoda Warmińsko-
Mazurski 

TUiR WARTA S.A. 272 624,65 EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki  

2005-02-22 
2006-01-30 

67 Wojewoda Warmińsko-
Mazurski 

TUiR WARTA S.A. 320 845,20 EUR 
Gwarancja zwrotu zaliczki  

2005-02-22 
2006-03-30 

68 Wojewoda Warmińsko-
Mazurski 

TUiR WARTA S.A. 852 720,46 EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-12-17 
2007-03-13 

69 Wojewoda Warmińsko-
Mazurski 

TUiR WARTA S.A. 489 460,98 EUR 
Gwarancja należytego 
wykonania kontraktu 

2004-12-07 
2007-05-13 

70 ZRUG Sp. z o.o. Poznań TUiR WARTA S.A. 15 600 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-12-12 
2007-12-11 

71 PHARMGAS Sp. z o.o.  TUiR WARTA S.A. 707,60 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2005-12-30 
2009-01-13 

72 Wojskowy Zarząd 
Infrastruktury 

TUiR WARTA S.A. 21 834,12 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2005-08-11 
2008-08-10 

73 Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o. 
Wrocław 

TUiR WARTA S.A. 25 631,85 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2003-11-15 
2006-11-27 

74 PGNiG S.A. Warszawa TUiR WARTA S.A. 189 100,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2005-11-26 
2008-11-25 

75 Przedsiębiorstwo Eksploatacji 
Rurociągów Naftowych 
„Przyjaźń” S.A. 

TUiR WARTA S.A. 6 119,10 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2004-04-23 
2007-04-22 

76 PGNiG S.A. Warszawa TUiR WARTA S.A. 6 4375,00 PLN 
Gwarancja właściwego 
usunięcia wad i usterek 

2005-11-21 
2008-12-20 

 
 

ZDARZENIA PO DACIE BILANSU 

 

02.01.2006 

Poinformowanie o zmianach w znacznych pakietach akcji Spółki PBG S.A. po dokonaniu konwersji 

1.000.000 akcji serii A z imiennych uprzywilejowanych na zwykłe na okaziciela. Po zmianie praw z akcji 

udział akcjonariusza p. Jerzego Wiśniewskiego wzrósł z 53,97% do 57,52% ogólnej liczby głosów, 

natomiast udział akcjonariusza p. Małgorzaty Wiśniewskiej spadł z 12,36% do 6,61% ogólnej liczby 

głosów w Spółce PBG S.A. 
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06.01.2006 

Podanie prognozy skonsolidowanych wyników finansowych na rok 2006: 

- przychody netto ze sprzedaży na poziomie 702.135,45 tys. zł 

- zysk z działalności operacyjnej na poziomie  77.707,72 tys. zł 

- zysk netto na poziomie 47.341,85 tys. zł. 

Wyniki nie uwzględniają włączenia do Grupy Spółki Hydrobudowa Śląsk S.A. 

 

10.01.2006 

Informacja o zarejestrowaniu przez KRS podwyższenia kapitału spółki zależnej KRI Sp. z o.o. z 

22.300.000 zł do 27.800.000 zł. 

 

06.02.2006 

Poinformowanie o ustaleniu ceny emisyjnej akcji serii E na poziomie 92 zł. 

 

13.01.2006 

Informacja o wprowadzeniu do obrotu giełdowego oraz asymilacji z będącymi w obrocie giełdowym 

akcjami PBG S.A., 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A. 

 

13.01.2006 

Informacja o komunikacie Giełdy Papierów Wartościowych w sprawie ustalenia daty notowania prawa 

poboru akcji serii E Spółki PBG SA na dzień 16 i 17 stycznia 2006. 

 

21.01.2006 

Informacja o dokonaniu w dniu 20 stycznia 2006 roku sprzedaży wszystkich posiadanych praw poboru 

przez osoby zarządzające - Pana Jerzego Wiśniewskiego, Panią Małgorzatę Wiśniewską oraz Pana 

Tomasza Worocha. Cena sprzedaży prawa poboru po 0,44 zł za prawo. Ponadto Wiceprezes Zarządu, 

Pani Małgorzata Wiśniewska poinformowała o zawarciu, transakcji sprzedaży 1.000.000 akcji zwykłych na 

okaziciela, po 95 zł za akcję, a w konsekwencji o zmniejszeniu udziału z 6,61% do 0,04% w ogólnej liczbie 

głosów w Spółce PBG S.A. Jednocześnie Wiceprezes Zarządu PBG S.A., Pan Tomasz Woroch 

poinformował o dokonaniu transakcji nabycia 401 sztuk akcji Spółki PBG S.A., po średniej cenie 49,8 zł za 

akcję. 

 

31.01.2006 

Informacja o zawarciu transakcji przez osoby zarządzające: 
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- Wiceprezesa Zarządu, Pana Przemysława Szkudlarczyka:  

 a) sprzedaży w 2005 roku 400 akcji serii C 

 b) objęciu 1.463 akcji nowej emisji serii E 

- Prokurenta Spółki, Pana Mariusza Łożyńskiego: 

a) objęciu w 2005 roku w ramach Programu Motywacyjnego 1.688 akcji serii D 

Informacja o zawarciu transakcji przez osobę nadzorującą: 

- Członka Rady Nadzorczej, Pana Jacka Krzyżaniaka: 

a) sprzedaży w 2005 roku 350 akcji serii C 

 b) objęciu 470 akcji nowej emisji serii E 

 

01.02.2006 

Informacja o dojściu do skutku emisji serii E, w związku z dokonaniem przydziału 1.500.000 akcji. 

 

02.02.2006 

Rejestracja przez KDPW, wprowadzenie do obrotu PDA nowej emisji serii E oraz ustalenie pierwszego 

dnia notowań PDA na 3 luty 2006. 

Jednocześnie podanie informacji o objęciu przez osoby zarządzające akcji nowej emisji: 

- Wiceprezesa Zarządu, Tomasza Tomczaka – 665 akcji serii E 

- Prokurenta Spółki, Pana Mariusza Łożyńskiego – 240 akcji serii E. 

 

08.02.2006 

Informacja o zawarciu umowy znaczącej na szacowaną kwotę 102.561.058,84 zł brutto ze spółką MAXER 

S.A. w upadłości. Przedmiotem umowy na najwyższą kwotę jest wykonanie przez PBG S.A. w charakterze 

Generalnego Podwykonawcy, całości pozostałych do wykonania robót, wraz z robotami dodatkowymi i 

zamiennymi dla zadania pn: „ Budowa stopnia wodnego Malczyce na rzece Odrze”. Za realizację 

przedmiotu umowy PBG S.A. otrzyma wynagrodzenie, którego wartość oszacowano na poziomie 

102.144.058,84 zł brutto. 

 

24.02.2006 

Objęcie w ramach przeprowadzonej subskrypcji 1.690.000 akcji serii H Spółki Hydrobudowa Śląsk S.A. Po 

zarejestrowaniu przez KRS w dniu 22 marca 2006 roku podwyższenia kapitału Hydrobudowy Śląsk o 

akcje nowej emisji, udział PGB S.A. w ogólnej liczbie głosów wynosi 65,79%. 
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04.03.2006 

Zmiany organizacyjne w Zarządzie PBG S.A.: 

- odwołanie Prokury Mariuszowi łożyńskiemu i powołanie go na stanowisko Członka Zarządu; 

- udzielenie prokury samoistnej Dyrektorowi ds. Technicznych – Tomaszowi Przecieraczowi oraz  

Dyrektorowi ds. Zarządzania Projektami Cezaremu Pokrzywniakowi; 

 

17.03.2006 

Poinformowanie o podwyższeniu w dniu 09 marca 2006r kapitału zakładowego PBG S.A. o nową emisję 

akcji serii E oraz o wpisaniu do KRS jednolitego tekstu Statutu Spółki. Po podwyższeniu kapitał akcyjny 

spółki wzrósł do 12.030.000 zł, z których wynika łącznie 16.730.000 głosów. 

W wyniku rejestracji podwyższenia kapitału, Spółka poinformowała, że udział podmiotu dominującego 

PBG S.A. – pana Jerzego Wiśniewskiego spadł z 57,52% do 52,36%  w ogólnej liczbie głosów. 

 

24.03.2006 

Data pierwszego notowania akcji serii E na GPW. Oznaczenie akcji serii E przez KDPW kodem 

PLPBG0000029. 

27.03.2006 

Powzięcie informacji przez PBG S.A. o udzieleniu poręczenia do kwoty 20 mln zł Hydrobudowie Śląsk 

S.A. Poręczenie udzielone zostało do dnia 30 kwietnia 2009 roku i zabezpiecza kredyt zaciągnięty przez 

HBS w BZ WBK S.A. na kwotę 10 mln zł.  

 

05.04.2006 

Zmiana terminu publikacji raportów rocznych za 2005 rok: 

- jednostkowego – opublikowany zostanie 25 kwietnia 2006 

- skonsolidowanego – opublikowany zostanie 25 czerwca 2006 

 

06.04.2006 

Zawarcie przez PBG S.A. oraz Spółki zależne – ATG Sp. z o.o., Infra Sp. z o.o. oraz Hydrobudowa 

Włocławek S.A. umowy z Bankiem Millennium S.A. o limit kredytowy do kwoty 57,25 mln zł. 
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INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE (W 

ETATACH) 

 

 Ogółem Kobiety Mężczyźni 

Pracownicy ogółem 426 91 335 
Pracownicy na  

stanowiskach 

robotniczych 

167 1 166 

Pracownicy umysłowi 259 90 169 
 

 

 

 

INFORMACJE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI WYNAGRODZEŃ I NAGRÓD (W PIENIĄDZU I W NATURZE), 

WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH CZŁONKOM ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ W ROKU 2005 

TYS. ZŁ. 

 

Wynagrodzenia Zarządu 1 824 

Wynagrodzenia Rady Nadzorczej 256 

Razem 2 080 

 

 

Informacja o łącznej  wartości wynagrodzeń, nagród i korzyści wypłaconych lub należnych , odrębnie dla 

każdej z osób zarządzających i nadzorujących emitenta, bez względu na to, czy były one zaliczane w 

koszty, czy tez wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub 

znaczący inwestor – oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu 

pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych. 

          w tys. zł. 

Zarząd Wynagrodzenie wypłacone  

lub należne za pełnienie 

funkcji w Zarządzie 

Dochody osiągnięte  

w jednostkach 

zależnych  

i stowarzyszonych 

Łączne dochody  

w  2005 roku 

Wiśniewski  Jerzy 567 37 604 

Wiśniewska Małgorzata 288 44 332 

Woroch Tomasz 398 25 423 

Szkudlarczyk Przemysław 287 69 356 

Tomczak Tomasz 284 12 296 
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                                                                                                                                                       w 

tys. zł. 

Rada Nadzorcza Wynagrodzenie za czas  

pełnienia funkcji w 

Radzie Nadzorczej 

Dochody osiągnięte  

w spółkach zależnych  

i stowarzyszonych 

Łączne dochody  

w  2005 roku 

Bednarkiewicz Maciej 96 0 96 

Lindner Wiesław 84 0 84 

Sikorski Jerzy 12 0 12 

Strzelecki Adam 24 7 31 

Krzyżaniak Jacek 24 12 36 

Sarnowski Dariusz 16 0 16 

 

 

INFORMACJE O WYSOKOŚCI UDZIELONYCH ZALICZEK, POŻYCZEK I GWARANCJI CZŁONKOM 

ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ  

 

Spółka nie udzieliła w 2005 roku pożyczek osobom zarządzającym oraz nadzorującym. 

 

INFORMACJE O ZNACZĄCYH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W 

SPRAWOZDANIU FINANSOWYYM ZA BIEŻĄCY OKRES 

 

W rocznym sprawozdaniu finansowym spółki nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych 

 

ZESTWIENIE ORAZ OBJAŚNIENIE ROŻNIC POMIĘDZY DANYMI UJAWNIONYMI W 

SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYM I OPUBLIKOWNYM 

SPRAWOZDANIEM FIANSOWYM ZA IV KWARTAŁ 2005 R. ( W TYS. ZŁ)  

 

 31.12.2005 
1 Wartość aktywów trwałych według danych uprzednio opublikowanych 56 701 
Likwidacja środka trwałego - kradzież -50 
Zmniejszenie amortyzacji dot. Zlikwidowanego środka trwałego 4 
Wartość aktywów trwałych po wprowadzeniu korekt 56 655 
2 Wartość aktywów obrotowych według danych uprzednio opublikowanych 3 559 
Wpływ dokumentu dot., zakupu nowych wartości 1 
Wartość aktywów obrotowych po wprowadzeniu korekt 3 560 
3 Wartość należności krótkoterminowych według danych uprzednio opublikowanych 162 612 
Mylna prezentacja podatku VAT od importu usług -1 265 
Inne 9 
Wartość należności po wprowadzeniu korekt  161 356 
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4 Wartość innych aktywów krótkoterminowych według danych uprzednio opublikowanych 4 551 
Wyksięgowanie prowizji od obligacji z RMC - zostały ujęte w rozliczeniu kosztów  -424 
Korekta kosztów wynagrodzeń bezosobowych - wydatki nabycia aktywów finansowych 67 
Inne -9 
Wartość innych aktywów krótkoterminowych po wprowadzeniu korekt  4 185 
5 Wartość rezerw długoterminowych według danych uprzednio opublikowanych 1 088 
Rezerwy krótkoterminowe z tytułu serwisu gwarancyjnego zaprezentowano jako 
długoterminową -434 
Wartość rezerw długoterminowych po wprowadzeniu korekt 654 
6 Wartość pozostałych zobowiązań długoterminowych według danych uprzednio 
opublikowanych 111 573 
Wyksięgowanie prowizji od obligacji z RMC  -424 
Wartość pozostałych zobowiązań długoterminowych po wprowadzeniu korekt 111 149 
7 Wartość  zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz innych według danych uprzednio 
opublikowanych 75 663 
Zwiększenie zobowiązań - wpływ faktur  50 
Mylna prezentacja podatku VAT od importu usług -1 265 
Rozliczenie dotacji związanej z dofinansowaniem zakupu środków trwałych -53 
Wartość zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych po wprowadzeniu 
korekt 74 395 
8 Wartość zysku netto według danych uprzednio opublikowanych 17 994 
Korekta kosztów wynagrodzeń bezosobowych - wydatki nabycia aktywów finansowych 67 
Wpływ faktur koszty 2005r -50 
Zmniejszenie amortyzacji dot. Zlikwidowanego środka trwałego 4 
Likwidacja środka trwałego - kradzież -50 
Rozliczenie dotacji związanej z dofinansowaniem zakupu środków trwałych 53 
Wynik finansowy netto roku obrotowego po wprowadzeniu korekt i zmian 18 018 

 

 

 

ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA 

SPRAWOZDANIA FIANSOWEGO, DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU 

OBROTOWEGO (LAT OBROTOWYCH), ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW 

WYWOŁYWANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FIANSOWA, 

PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ.  

 

Nie dotyczy 

 

DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH  

 

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie stwierdzono w Spółce błędów podstawowych. 

   

 W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI, CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA 

DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE 

FIANANSOWE ZAWIERA KORAEKTY Z TYM ZWIĄZANE.  

 

Sprawozdanie Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej. Nie 

istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć 

przyszłości. 
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INFORMACJE O TRANSAKCJACH EMITENTA Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, DOTYCZĄCYCH 

PRZENIESIENIA PRAW I ZOBOWIĄZAŃ 

Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych (w tys. zł) 

 

Jednostka dominująca PBG S.A. 

 

Transakcje w Grupie ATG  

Sp. z o.o. 

Elwik  

Sp. z o.o. 

PGS  

Sp. z o.o. 

METORE

X 

Sp. z o.o. 

INFRA 

Sp. z o.o. 

KRI  

Sp. z 

o.o.  

Hydrobudow

a Włocławek 

SA 

Przychody z podstawowej 

działalności 

4  300 8 385 26 794

Przychody z podstawowej 

działalności naliczone bilansowo 

     

Przychody ze sprzedaży 

materiałów 

2     590

Zakupy 17 450  38 5 299 7 3 011

Zakupy aktywowane (zapasy 

materiałów, towarów) 

42     

Pozostałe przychody operacyjne 71   10 15 751

Pozostałe koszty operacyjne      186

Przychody finansowe  215   1 077 278

Koszty finansowe  1 286   1 273 

Podsumowanie wzajemnych 

obrotów 

17 567 1 501 338 5 317 2 757 31 020

Należności krótkoterminowe 36  40  2 509 21 905

Zobowiązania krótkoterminowe 928   2 181 2 3 073 

Pożyczki udzielone wraz z 

odsetkami 

 3 170   59 488 12 215
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Uzgodnienia wymagane przez MSSF 1 

 

BILANS 

Ustawa o 

rachunkowości  

stan na  

01.01.2004 

Efekt przejścia 

na MSSF 

MSSF         

stan na 

01.01.2004 

A k t y w a       

I. Aktywa trwałe 54 306 -3 838 50 468 

1. Rzeczowe aktywa trwałe 27 693 -1910 25 783 

2. Wartość firmy 0 0 0 

3. Pozostałe wartości niematerialne 498 0 498 

4. Inwestycje w jednostkach powiązanych 8 557 0 8 557 

5. Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 15 630 0 15 630 

6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 928 -1928 0 

7. Należności długoterminowe 0 0 0 

7.1. Od jednostek powiązanych 0 0 0 

7.2. Od pozostałych jednostek 0 0 0 

8. Inne aktywa długoterminowe   0 0 

II. Aktywa obrotowe 100 781 2 370 103 151 

1. Zapasy 2 370 0 2 370 

2. Kontrakty długoterminowe 0 10 919 10 919 

3. Należności krótkoterminowe 61 169 2 522 63 691 

3.1. Od jednostek powiązanych 7 115 0 7 115 

3.2. Od pozostałych jednostek 54 054 2 522 56 576 

4. Inwestycje krótkoterminowe w jednostkach 

powiązanych 

0 0   

5. Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 1 960 0 1 960 

5. Inne aktywa krótkoterminowe 24 587 -10 919 13 668 

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10 695 -152 10 543 

III. Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone 

do zbycia 

0 0 0 

A k t y w a  r a z e m 155 087 -1 468 153 619 

 

 

 

    

P a s y w a       

I. Kapitał własny 34 748 829 35 577 

1.1. Kapitał akcyjny 7 200 0 7 200 

1.2. Akcje własne (wielkość ujemna) 0 0 0 

1.3. Kapitał zapasowy 16 370 0 16 370 

1.4. Kapitał z aktualizacji wyceny 0 0 0 

1.5. Pozostałe kapitały rezerwowe 0 0 0 
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1.6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek 

podporządkowanych 

0 0 0 

1.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych -1 514 829 -685 

1.8. Zysk (strata) netto 12 692 0 12 692 

II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 120 339 -2 297 118 042 

1. Zobowiązania długoterminowe 31 058 -1 494 29 564 

1.1. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 26 306 0 26 306 

1.2. Rezerwa na podatek odroczony 2 510 -1 734 776 

1.3. Rezerwy długoterminowe 55 240 295 

1.4. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu 

finansowego 

2 187 0 2 187 

1.5. Pozostałe zobowiązania długoterminowe   0 0 

2. Zobowiązania krótkoterminowe 89 281 -803 88 478 

2.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz 

pozostałe zobowiązania 

48 082 1 510 49 592 

2.1.1 Od jednostek powiązanych 13 079 0 13 079 

2.1.2 Od pozostałych jednostek 35 003 1 510 36 513 

2.2. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 24 0 24 

2.3. Zobowiązania z tytułu podatków 5 305 0 5 305 

2.4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu 

finansowego 

2 185 0 2 185 

2.5. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 30 980 32 31 012 

2.6. Rezerwy krótkoterminowe 2 705 -2 345 360 

P a s y w a  r a z e m 155 087 -1 468 153 619 

 

 

BILANS NA 31.12.2004. 

Ustawa o 

rachunkowości  

stan na  

31.12.2004 

Efekt przejścia 

na MSSF 

MSSF         

stan na 

31.12.2004 

A k t y w a       

I. Aktywa trwałe 65 204 -6 610 58 594 

1. Rzeczowe aktywa trwałe 34 455 -2 725 31 730 

2. Wartość firmy 0 0 0 

3. Pozostałe wartości niematerialne 646 0 646 

4. Inwestycje w jednostkach powiązanych 16 873 0 16 873 

5. Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 9 345 0 9 345 

6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 885 -3 885 0 

7. Należności długoterminowe 0 0 0 

7.1. Od jednostek powiązanych 0 0 0 

7.2. Od pozostałych jednostek 0 0 0 

8. Inne aktywa długoterminowe   0 0 
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II. Aktywa obrotowe 211 970 3 932 215 902 

1. Zapasy 4 631 -1 812 2 819 

2. Kontrakty długoterminowe 0 26 697 26 697 

3. Należności krótkoterminowe 118 348 17 189 135 537 

3.1. Od jednostek powiązanych 1 858 0 1 858 

3.2. Od pozostałych jednostek 116 490 17 189 133 679 

4. Inwestycje krótkoterminowe w jednostkach 

powiązanych 

1 622 0 1 622 

5. Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 3 575 0 3 575 

5. Inne aktywa krótkoterminowe 40 132 -38 121 2 011 

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 43 662 -21 43 641 

III. Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do 

zbycia 

0 0 0 

A k t y w a  r a z e m 277 174 -2678 274 496 

     

P a s y w a       

I. Kapitał własny 143 593 1 238 144 831 

1.1. Kapitał akcyjny 10 530 0 10 530 

1.2. Akcje własne (wielkość ujemna) 0 0 0 

1.3. Kapitał zapasowy 117 325 0 117 325 

1.4. Kapitał z aktualizacji wyceny 0 0 0 

1.5. Pozostałe kapitały rezerwowe 0 4 236 4 236 

1.6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek 

podporządkowanych 

0 0 0 

1.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych -1 514 829 -685 

1.8. Zysk (strata) netto 17 252 -3 827 13 425 

II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 133 581 -3 916 129 665 

1. Zobowiązania długoterminowe 25 527 -3 609 21 918 

1.1. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 18 817 0 18 817 

1.2. Rezerwa na podatek odroczony 5 323 -3 609 1 714 

1.3. Rezerwy długoterminowe 709 0 709 

1.4. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu 

finansowego 

678 0 678 

1.5. Pozostałe zobowiązania długoterminowe   0 0 

2. Zobowiązania krótkoterminowe 108 054 -307 107 747 

2.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz 

pozostałe zobowiązania 

58 378 3 261 61 639 

2.1.1 Od jednostek powiązanych 2 198 0 2 198 

2.1.2 Od pozostałych jednostek 56 180 3 261 59 441 

2.2. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 40 0 40 

2.3. Zobowiązania z tytułu podatków 7 146 0 7 146 



Nazwa jednostki: PBG  S.A. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: [01.01-31.12.2005] Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN) 

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) 

 

 116/119 

2.4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu 

finansowego 

746 0 746 

2.5. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 37 375 108 37 483 

2.6. Rezerwy krótkoterminowe 4 369 -3 676 693 

P a s y w a  r a z e m 277 174 -2 678 274 496 

 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA 2004 ROK 

2004 rok - 

ustawa o 

rachunkowości 

Efekt przejścia 

na MSSF 
2004 MSSF 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i 

materiałów 

189 758   189 758 

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów 151 492 -606 150 886 

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  38 266 606 38 872 

IV. Pozostałe przychody operacyjne 3 975   3 975 

V. Koszty sprzedaży 0   0 

VI. Koszty ogólnego zarządu 16 468 3 961 20 429 

VII. Pozostałe koszty operacyjne 1 750 275 2 025 

VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej  24 023 -3 630 20 393 

IX. Koszty finansowe (netto) 2 131 115 2 246 

X. Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane 0   0 

XI. Zysk (strata) brutto  21 892 -3 745 18 147 

XII. Podatek dochodowy 4 640 82 4 722 

XIII. Zysk (strata) netto  17 252 -3 827 13 425 

 

 

 

W ramach dostosowania zasad rachunkowości do wymogów MSSF Spółka dokonała następujących 

korekt, które wpłynęły na wynik finansowy 31 grudnia 2004 r. w wysokości  -3 827 tys. zł (strata) 

 

1.  Wyceny przez Spółkę rzeczowych aktywów trwałych do wartości godziwej na moment przejścia na   

MSSF 01.01.2004 - wzrost majątku i zysków zatrzymanych o 1 056 tys. zł, utworzenie rezerwy na 

podatek odroczony  w wysokości 201 tys. zł. 

 

2. Dodatkowe odpisy amortyzacyjne dokonane od rzeczowych aktywów trwałych przeszacowanych do 

wartości  godziwej na dzień przejścia na MSSF –  kwota amortyzacji za 2004 r. wyniosła  235 tys. zł, 

rozwiązanie rezerwy na podatek odroczony  o 45 tys. zł.  

 

3. Określenie okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych leasingowanych, dłuższego niż okres 

trwania umowy, przy uzasadnionej pewności, że środki przejdą na własność spółki. Umniejszenie 

odpisów amortyzacyjnych o kwotę 840 tys. zł, wraz z kalkulacją odroczonego podatku dochodowego, 

rozwiązanie aktywa na podatek odroczony o 9 tys. zł i utworzenie rezerwy na podatek odroczony w 

wysokości 140 tys. zł. 
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4. Korekty prezentacyjne dotyczące przemieszczenia zaliczek na środki trwałe w budowie z rzeczowych        

aktywów trwałych do należności  

na 01.01.2004 r. …………………2 966 tys. zł  

na 31.12.2004 r. …………………4 387 tys. zł 

 

5. Pozycje zapasów pomniejszono o kwoty zaliczek na dostawy i zaprezentowano jako należności 

na 31.12.2004 r. …………………1 812 tys. zł 

 

6. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej  –  wzrost zobowiązań o kwotę 108 tys. 

zł  oraz doszacowanie kosztów finansowych za 2004 r. na kwotę 76 tys. zł oraz na lata ubiegłe  o kwotę 

32 tys. zł. Podatek odroczony  - utworzenie aktywa na kwotę 21 tys. zł, z czego 6 tys. zł na dobro 

wyniku z lat ubiegłych.  

 

7. Wycena zobowiązań zagranicznych według kursu banku wiodącego – wzrost zobowiązań z tytułu 

dostaw i usług oraz kosztów finansowych o 39 tys. zł , utworzenie aktywa na podatek odroczony w 

kwocie 2 tys. zł  

    oraz rozwiązanie rezerwy na podatek dochodowy na kwotę 6 tys. zł   

 

8. Korekta prezentacyjna – wyodrębnienie w bilansie pozycji kontraktów długoterminowych 

    ( na 31.12.2004 r.  w kwocie  26 697 tys. zł) oraz zaprezentowanie kwoty   11 424 tys. zł  w pozycji 

należności (rozłożona w czasie spłata za wykonanie uciepłownienia Myśliborza według Standardów 

Krajowych prezentowana była w rozliczeniach międzyokresowych czynnych). 

 

9. Korekta dotycząca prezentacji aktywów i rezerw na odroczony podatek dochodowy saldem po stronie 

rezerw. 

 

11. Wycena na 31.12.2004 r. zgodnie z MSSF 2  akcji przyznanych w ramach programu motywacyjnego 

na mocy uchwały Rady Nadzorczej z dnia 28 kwietnia 2004 r.  na kwotę 4 236 tys. zł. (osobom 

uprawnionym zgodnie z regulaminem Programu Motywacyjnego zostanie zaoferowanych 110 tys. akcji 

po cenie emisyjnej równej 1 zł, powiększonej o koszt finansowania nabycia tych akcji przez subemitenta 

usługowego). 

 

10. Wyłączenie z bilansu Spółki aktywów do pasywów związanych z zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych oraz korekta prezentacji wydatków na rzecz działalności socjalnej pracowników w rachunku 

zysków i strat (kwota 275 tys. zł) przesunięcie z kosztów ogólnego zarządu do pozycji kosztów 

operacyjnych.      

 

  

Opis pozycji sprawozdania  Stan na 31.12.2004 r. 

Saldo zobowiązań ZFŚS ( pasywa) 495 

Saldo pożyczek mieszkaniowych wypłaconych z ZFŚS (aktywa) 433 

Saldo środków pieniężnych ZFŚS (aktywa) 21 

Zobowiązania z tyt. nieprzekazania środków ZFŚS (pasywa)  40 
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 Podpisy wszystkich Członków Zarządu      

 
 

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu    ................................. 

 

Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu   ................................. 

 

Tomasz Woroch – Wiceprezes Zarządu    ................................. 

 

Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu   ................................ 

 

Tomasz Tomczak – Wiceprezes Zarządu    ................................. 

 

Mariusz Łożyński – Członek  Zarządu    ................................. 

 

 

 

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie sprawozdania  

 

 

Eugenia Bachorz –Główny Księgowy    ................................ 
 

              

              Wysogotowo, 21 kwietnia 2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


